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“Dünyada herĢey için, medeniyet için, hayat için, baĢarı 

için, en hakiki mürĢit bilimdir, fendir.” 
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ÖNSÖZ 

Üniversiteler, bilimsel araĢtırma, 

eğitim-öğretim ve topluma hizmet iĢlerini 

üst düzeyde ve biliĢim teknolojileri ile 

gerçekleĢtiren; ülke ve dünya sorunlarını 

araĢtırarak çözüm önerileri geliĢtiren ve 

ürettiğini yayımlayan çağdaĢ kurumlardır. 

Ayrıca, üniversiteler insan hakları, 

demokrasi, katılımcılık, etik, çevre 

sorunları ve hoĢgörü gibi konularda 

topluma ve yönetenlere bilimsel öncülük 

eden kurumlar olmak zorundadır. Bilimsel 

araĢtırmalara önem vermeyen 

üniversiteler, çağın yeniliklerini 

yakalayamaz ve çağdaĢ eğitim-öğretim 

yapamaz. 

 

Üniversiteler, ülkemizin aydınlık geleceğidir. Bize düĢen görev, bilim insanı 

olgunluğu ile üniversitelerimizi ileri ülkelerin üniversiteleri düzeyine getirmektir. Bunun yolu 

da bilimsel ve mali özerklik, eğitiminde kalite anlayıĢı, akademik liyakattır.  

 

Bir ülkede yükseköğretimin geliĢmesi, ekonomik ve toplumsal kalkınmanın 

gerçekleĢmesi ancak bilim ve teknoloji alanlarına yapılacak yatırımlarla mümkündür. Bu da 

kaynakların ve beyin gücünün doğru planlanmasıyla olur. Türkiye, eğitimin yaratıcısı olan 

insana, her geçen gün daha fazla yatırım yapmak zorundadır. Çünkü ülkemizde bilimsel 

araĢtırmalar ve teknoloji geliĢtirme çalıĢmaları için gittikçe artan miktarlarda kaynağa ihtiyaç 

duyulmaktadır. Ülkelerin saygınlığı, bilim ve sanata yaptıkları yatırımlar oranında 

artmaktadır. 

 

Günümüz dünyasında bilgi toplumuna geçiĢ süreci hızlanmıĢtır. Bilginin üretildiği yer 

üniversitelerdir. Balıkesir Üniversitesinin hedefi baĢta Balıkesir ve yöresi olmak üzere 

ülkemizin geliĢmiĢlik düzeyinin ve yaĢam kalitesinin artmasına katkıda bulunacak bilimsel, 

sanatsal ve kültürel çalıĢmalar yapmak, araĢtırmacı, sorun çözme yeteneğine sahip, toplumsal 

değerlere bağlı insan haklarına saygılı, çevreye duyarlı bilgi ve teknoloji üreten, giriĢimci, 

sorgulayan, Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı, ülkemizi geleceğe taĢıyacak bireyler 

yetiĢtirmektir.  

 

Üniversitemizin bu raporu 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 41. 

maddesi ve Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

doğrultusunda üniversitemizin temel ilkelerine uygun bir Ģekilde objektif bir üslupla 

hazırlanmıĢtır.  

 

Üniversitemizin 2010 yılı faaliyet raporu Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

tarafından hazırlanmıĢ olup kamuoyuna saygıyla sunulur. 

 

 

          Prof.Dr. Mahir ALKAN 

                    Rektör 
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1.1 Misyon ve Vizyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĠSYON 

 

Başta Balıkesir olmak üzere 

ülkemizin gelişmişlik düzeyi ve yaşam 

kalitesinin artmasına katkı sağlamayı ve 

toplumsal değerlere bağlı, insan haklarına 

saygılı, bilgi ve teknoloji üreten, Atatürk 

İlke ve İnkılaplarına bağlı bireyler 

yetiştirmeyi görev edinmiştir. 

 

VĠZYON 

Eğitim kalitesi ve bilimsel üretimiyle 

yenilikçi, evrensel değerlere sahip, önde 

gelen üniversiteler arasında yer almak. 
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1.2 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Bir ülkede eğitim ve araĢtırma alanlarında en üst düzey çalıĢmaların yapıldığı bilimsel 

geliĢim ve AR-GE faaliyetleriyle ülke ekonomisine dolaylı ve doğrudan yaptığı katkılarla 

üniversiteler vazgeçilmez kurumlardan biridir. Üniversitelerin herhangi bir ülke üzerindeki 

etkinliği irdelenirken, sadece ülke ekonomisine yaptığı katkılar tek ölçüt olarak 

sayılmamaktadır. Üniversiteler toplumun beĢeri sermayesinin yükseltilmesinde oynadığı 

önemli rol ve asli bir görev olarak tüm dallarda bilimsel ilerlemenin sonucu olarak ortaya 

çıkan “bilgi stoku ve üretimi” gibi 21. yy.’ın vazgeçilmez bir kalkınma stratejisi ana amacını 

da ihtiva etmektedir. KüreselleĢmenin yarattığı sinerji ile büyüyen dünya karĢısında;  içinde 

yer aldığı toplumun, her açıdan bir bilgi toplumu haline getirmesi için yaptığı çalıĢmalar ile 

üniversiteler, ülke geliĢmiĢlik seviyesinin olumlu yönde önemli yapı taĢlarını 

oluĢturmaktadırlar.   

 

Balıkesir Üniversitesi 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanarak yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla kurularak 01.01.1993 tarihinden itibaren 

faaliyete geçmiĢtir. Balıkesir Üniversitesi 9 fakülte, 6 yüksekokul, 16 meslek yüksekokulu, 5 

enstitü, 4 bölüm ve 12 araĢtırma merkezinden oluĢmaktadır. Üniversitenin fiziki yapılanması 

olarak ÇağıĢ YerleĢkesi üniversitenin merkezini oluĢturmaktadır.  

  

 Kaynakları etkinlik, sorumluluk, hesap verilebilirlik ve Ģeffaflık ilkelerine göre 

kullanılmasını zorunlu kılan 5018 sayılı Kanuna göre hükümet politikasının uygulanması ile 

bakanlıkların ve ilgili tüm kuruluĢların stratejik planlarına yıllık programların uygun olarak 

hazırlanması ve hayata geçirilmesinden bakanlar sorumlu kılınmıĢtır. Ġlgili kanuna göre 

üniversiteler için bu sorumluluk Milli Eğitim Bakanına aittir. 

 

Bakanların kendi teĢkilatı ile birlikte diğer bazı kurumların bütçe performansları 

açısından TBMM ve baĢbakana karĢı sorumluluğu ortaya konulmuĢtur. Örneğin YÖK ve 

YÖK’e bağlı bulunan üniversiteler kendi özel kanunlarının kendilerine sağladığı hareket 

serbestiyeti içinde kamu kaynağını kullanırken kaynakların ne derece etkin ve verimli 

kullanıldığına dair değerlendirme SayıĢtay aracılığı ile yapılabilecektir. 

 

Milli Savunma Bakanlığı dıĢındaki bakanlıklarda müsteĢar, diğer kamu idarelerinde 

ise en üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye baĢkanı üst yönetici 

olarak belirlenmiĢtir. Üniversitelerde üst yönetici rektördür. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince üniversite organlarımız ve görevleri ; 

 

Rektör 

 

 Üniversite kurullarına baĢkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluĢlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluĢlar arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak, 

 Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, 

bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek, 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 

ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüĢ ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 



                                                                                                                                   Balıkesir Üniversitesi          
                                                                                                                      2010 Yılı Faaliyet Raporu         
 

www.balikesir.edu.tr 

 

13 

 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluĢturan kuruluĢ ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiĢtirmek veya bunlara yeni 

görevler vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde 

kullanılmasında ve geliĢtirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve 

yayın faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

Senato 

 

 Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüĢ bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu 

 

 Yükseköğretim üst kuruluĢları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 

kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Fakülte Organları 

Dekan 

 

 Fakülte kurullarına baĢkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve iĢleyiĢi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüĢünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde 

kullanılmasında ve geliĢtirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve 

yayını faaliyetlerinin düzenli bir Ģekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karĢı birinci derecede sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu 

 

 Fakültenin eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaĢtırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

 Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün iĢlerde karar almak, 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve 'çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara 

ait iĢlemleri hakkında karar vermek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Enstitüler 

Organlar 

 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

 

Enstitü Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla Dekanlara verilmiĢ olan görevleri Enstitü bakımından yerine 

getirir. 
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Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri 

enstitü bakımından yerine getirirler. 

 

Yüksekokullar 

Organlar 

 

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. 

 

Yüksekokul Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiĢ olan görevleri yüksekokul bakımından yerine 

getirirler. 

 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri 

yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

 

Balıkesir Üniversitesi Senatosu 

1. Prof.Dr. Mahir ALKAN Rektör  

2. Prof.Dr. Oktay ARSLAN Rektör Yardımcısı 

3. Prof.Dr. Bedri YÜKSEL Rektör Yardımcısı 

4. Prof.Dr. Mehmet DOĞAN Rektör Yardımcısı    

5. Prof.Dr. Ali DUYMAZ Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

6. Prof.Dr. Edip ÖRÜCÜ Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

7. Prof.Dr. Kerim ÖZDEMĠR Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

8. Prof.Dr. Hatice BENGĠSU Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

9. Prof.Dr. Cengiz ÖZMETĠN Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı 

10. Prof.Dr. Bülent ÖZDEMĠR Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı 

11. Prof.Dr. Kamil SEYREK Veteriner Fakültesi Dekanı 

12. Prof.Dr. Sıtkı Samet ERMĠġ Tıp Fakültesi Dekanı 

13. Prof.Dr. Ramazan YAMAN Bandırma Denizcilik Fakültesi Dekanı 

14. Prof.Dr. Hüseyin AKAY Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 

15. Prof.Dr. Metin AYIġIĞI Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

16. Prof.Dr. Mehmet BAġTÜRK Necatibey Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi  

17. Prof.Dr. Ġrfan AY Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 

18. Prof.Dr. Özlem YAVUZ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

19. Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokul  Müdürü  

20. Prof.Dr. Ferda ÖZBAġARAN Balıkesir Sağlık Yüksekokulu Müdürü  

21. Prof.Dr. Cemal OKUYAN Balıkesir Meslek Yüksekokulu Müdürü 

22. Prof.Dr. Ġlter KUġ Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokul Müdürü 

23. Prof.Dr. Ġbrahim TÜRKMEN Bigadiç Meslek Yüksekokulu Müdürü 

24. Prof.Dr. AyĢe Dilek AZAZ Ayvalık Meslek Yüksekokulu Müdürü 

25. Prof.Dr. Raif KURTARAN Dursunbey Meslek Yüksekokulu Müdürü  

26. Prof.Dr. Galip ALTINAY Bandırma Meslek Yüksekokulu Müdürü 

27. Doç.Dr. Ali Engin ULUSAL Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi 

28. Doç.Dr. Hilmi NAMLI Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü  

29. Doç.Dr. Zübeyde GÜNEġ YAĞCI Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  

30. Doç.Dr. Turgut KILIÇ Altınoluk Meslek Yüksekokulu Müdürü 

31. Doç.Dr. Alpaslan SEREL Gönen Meslek Yüksekokulu Müdürü 
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32. Doç.Dr. Cihan ÖZGÜR Sındırgı Meslek Yüksekokulu Müdürü 

33. Doç.Dr. ġakir SAKARYA SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu Müdürü 

34. Doç.Dr. Yusuf TURAN Havran Meslek Yüksekokulu Müdürü 

35. Yrd.Doç.Dr. Musa GÖK Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bil. Fak. Öğr.Üyesi  

36. Yrd.Doç.Dr. Sema BAĞDAT YAġAR Edremit Zeytincilik Enstitüsü Müdürü 

37. Yrd.Doç.Dr. Baki ÇĠÇEK Gönen Jeotermal Enstitüsü Müdürü 

38. Yrd.Doç.Dr. Murat ÖZMADEN Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü  

39. Yrd.Doç.Dr. Hasan ABDĠOĞLU Bandırma Sağlık Yüksekokulu Müdürü  

40. Yrd.Doç.Dr. Fatih YAVUZ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

41. Yrd.Doç.Dr. Mehmet Emin AKKILIÇ Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokul Müdürü 

42. Yrd.Doç.Dr. Mikail ARSLAN Susurluk Meslek Yüksekokulu Müdürü  

43. Yrd.Doç.Dr. Sakin Vural VARLI Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü 

44. Yrd.Doç.Dr. Ömer Lütfü MET Burhaniye Meslek Yüksekokulu Müdürü 

45. Yrd.Doç.Dr. Osman ÇENET Manyas Meslek Yüksekokulu Müdürü 

46. Yrd.Doç.Dr. Sedat YUMUġAK Erdek Meslek Yüksekokulu Müdürü  

47. Faiz TÜRKAN (Raportör) Genel Sekreter 

 

Balıkesir Üniversitesi Yönetim Kurulu 
 

1. Prof.Dr. Mahir ALKAN   Rektör  

2. Prof.Dr. Bedri YÜKSEL   Rektör Yardımcısı 

3. Prof.Dr. Ali DUYMAZ   Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

4. Prof.Dr. Edip ÖRÜCÜ   Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bil. Fakültesi Dekanı 

5. Prof.Dr. Kerim ÖZDEMĠR  Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

6. Prof.Dr. Hatice BENGĠSU  Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

7. Prof.Dr. Cengiz ÖZMETĠN  Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı 

8. Prof.Dr. Bülent ÖZDEMĠR  Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı 

9. Prof.Dr. Kamil SEYREK  Veteriner Fakültesi Dekanı 

10. Prof.Dr. Sıtkı Samet ERMĠġ  Tıp Fakültesi Dekanı 

11. Prof.Dr. Ramazan YAMAN  Bandırma Denizcilik Fakültesi Dekanı 

12. Prof.Dr. Gülendam TÜMEN  Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

13. Prof.Dr. Ergün DEMĠR   Bandırma Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi 

14. Faiz TÜRKAN (Raportör)  Genel Sekreter 

 

 

1.3 Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler  

1.3.1 Fiziksel Yapı 

 

 Balıkesir Üniversitesi birimlerinin fiziksel alanları Tablo 1’de verilmektedir. 
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Tablo 1. Balıkesir Üniversitesi Fiziki Alan Bilgileri 

 

 

 

1.3.2 Örgütsel Yapı 
 

Balıkesir Üniversitesi 9 fakülte, 6 yüksekokul, 16 meslek yüksekokulu, 5 enstitü, 4 

bölüm ve 12 araĢtırma merkezinden oluĢmaktadır. Üniversitenin fiziki yapılanması olarak 

ÇağıĢ YerleĢkesi üniversitenin merkezini oluĢturmaktadır. ÇağıĢ YerleĢkesi’nde  Rektörlük 

birimleri, Balıkesir Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü,  

Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu, Tıp Fakültesi ve Veteriner Fakültesi bulunmaktadır. Bu birimlerin haricinde 

kalan tüm okullar Balıkesir il merkezinde ve Balıkesir’in ilçelerinde hizmet vermektedir. 

Balıkesir Üniversitesi’nin teĢkilat yapısı Tablo 2’de verilmektedir.  
 



 

Tablo 2. Balıkesir Üniversitesi TeĢkilat Yapısı 
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1.3.3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Üniversitemiz, Ģehir merkezinde ve merkezden on yedi kilometre uzaklıkta bulunan 

iki kampüse sahiptir. Kampüslerimiz arasında internet iletiĢimi telsiz (wireless) sistemlerle 

yapılmaktadır. Her iki yerleĢkede binalar, fiber optik kablolarla birbirlerine bağlanmıĢtır. 

Binalarımızın içinde  cat5 veya cat6 kablolama yapılmıĢtır. Üniversitemize ait on beĢ adet 

sunucu vardır: web, mail, ftp, dns, dhcp, uygulama HBS, anti-virüs sunucuları. Balıkesir 

Üniversitesi’nin internet alt yapısı ġekil 1’de verilmektedir. Öğretim üyelerinin ve 

öğrencilerin internetten azami derecede faydalanma imkanları mevcuttur.      

 

Her yıl, üniversitemizin  öğrenci ve bina sayısı artmaktadır. Bu sebeple bilgi iĢlem alt 

yapımız da ihtiyaçlara cevap verecek Ģekilde büyütülmekte ve geliĢtirilmektedir. 

Üniversitemizin sahip olduğu teknolojik kaynakların listesi Tablo 3’de verilmektedir. 

 

  

ġekil 1. Balıkesir Üniversitesi Ġnternet Altyapısı 
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Tablo 3. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Cinsi 
Ġdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

AraĢtırma Amaçlı 

(Adet) 

Masaüstü bilgisayar 1163 418 414 

TaĢınabilir bilgisayar 48 86 308 

Tepegöz 1 19 13 

Episkop 0 0 8 

Yazıcı 412 186 267 

Fotokopi makinesi 68 18 7 

Faks 53 6 4 

Fotoğraf makinesi 0 9 18 

Kameralar 10 68 62 

Televizyonlar 20 91 39 

Tarayıcılar 9 21 33 

Müzik setleri 6 41 6 

Mikroskoplar 0 66 169 

DVD 0 3 0 

Projeksiyon 61 132 235 

Slayt makinesi 2 55 55 

 

1.3.3.1 Kütüphane Kaynakları 

 

 Merkezi kütüphanede bulunan kaynak türleri, Tablo 4’de verilerek ġekil 2’de grafik 

edilmiĢtir. Yine yıl bazında merkezi kütüphaneye sağlanan kaynaklar ve dergiler sırasıyla 

Tablo 5 ve 6’da verilmektedir.  

 

Tablo 4. Koleksiyon Mevcudu 

 

Kaynak Türü Adet 

Kitap 28244 

Dergi 520 

Tez 1058 

E-Veri Tabanı 24 

E-Tez 14061 

E-Kitap 52205 

E-Dergi 105408 

Multimedia 1511 
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ġekil 2. Merkezi Kütüphane Kaynak Dağılımı 

 

 

Tablo 5. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Kaynaklar 

 

Yıl Satın Alma BağıĢ Tez Toplam 

Türkçe        Yabancı Türkçe        Yabancı 

2009 1 136 294 572 80 163 2 245 

2010* 140 342 999 75 79 1 635 

GENEL 

TOPLAM 
1276 636 1 571 155 242 3 880 

* 2010 verileri  (Ocak-Ağustos 2010 dönemine aittir). 

 

Tablo 6. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Dergiler 

 

Yıl Satın Alma BağıĢ Toplam 

Türkçe   Yabancı  

                            
Türkçe  Yabancı 

Mevcut Dergi Sayısı  117 47 285 13 462 

2009 da Yapılan Abonelikler 13 - 23 - 36 

2010* da Yapılan Abonelikler 6 - 16 - 22 

Genel Toplam 136 47 324 13 520 

* 2010 verileri  (Ocak-Ağustos 2010 dönemine aittir). 
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1.3.3.2 Kullanıcı Hizmetleri 

 

 Merkezi kütüphanenin yıllık kullanım çizelgeleri, kütüphanenin fotokopi hizmeti ve 

kütüphanenin danıĢma hizmetlerinden yararlanma sayıları sırasıyla Tablo 7-9’da 

verilmektedir.  

 

Tablo 7. Merkez Kütüphane Yıllık Kullanım Çizelgesi ( 2010 Yılı ) 

 

Yararlanma Kullanıcı Grupları Toplam 

Akademik  Öğrenci  

                            

   Ġdari  

Ödünç Verme (Ödünç, Ġade, 

Uzatma ve Üyelik Kaydı) 
1 872 20 553 1 628 24 053 

Kütüphaneler Arası Ödünç Verme 84 5  89 

Kütüphane Kullanımı 

(Kütüphane GiriĢ-ÇıkıĢ) 
50 011 50 011 

Genel Toplam 1 956 20 558 1 628 74 153 

* 2010 yılı için  Ocak-Ağustos aylarına ait kullanım verileri alınmıĢtır. 

 

Tablo 8. Merkez Kütüphane Fotokopi Hizmeti 

 

Saatler 2009 2010* TOPLAM 

08.00-12.00 949 389 1 338 

13.00-15.00 833 361 1 194 

15.00-17.00 838 292 1 130 

Genel Toplam 2 620 1 042 3 662 

*2010 yılı için Ocak-Ağustos aylarına ait kullanım verileri alınmıĢtır. 

 

Tablo 9. 2010 Yılı Merkez Kütüphane DanıĢma Hizmetlerinden Yararlanma 

 

DanıĢma Hizmetleri Kullanıcı Grupları Toplam 

Akademik  Öğrenci  

                            

   Ġdari  

Yöneltme 62 603 29 694 

Tarama 143 11236 10 11 389 

Elektronik DanıĢma 86 86 

Kullanıcı Eğitimi 1019 1019 

Genel Toplam 294 12843 51 13188 

*2010 yılı için Ocak-Ağustos aylarına ait kullanım verileri alınmıĢtır. 

 

1.3.3.3 Abone Veri Tabanları  

 

 2009 ve 2010 yılında merkezi kütüphaneye sağlanan elektronik kaynakların sayısı ve 

kullanım oranları Tablo 10 ve 11’de verilmektedir.  
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Tablo 10. 2009 ve 2010 Yılında Merkez Kütüphaneye Sağlanan Elektronik Kaynaklar 

 

 Yıl 

 2009 2010 

e-Kitap Veri Tabanı 1 2 

e-Dergi Veri Tabanı 23 22 

EriĢilen e-Kitap Sayısı 46466 52205 

EriĢilen e-Dergi Sayısı 94780 105408 

EriĢilen e-Tez Sayısı 14061 14061 

 

 

2010 yılı itibariyle veri tabanı abonelikleri 

 

1. ABI Inform Global (Proquest) 

2. American Chemical Society (ACS) 

3. American Institute of Physics Journals (AIP) 

4. Cambridge Online Journal (CUP) 

5. Ebrary  (Ebrary)  E-Kitap 

6. Emerald Management Xtra 2010 da eklendi 

7. First Search (OCLC) 

8. Hiperkitap E-Kitap 2010 da eklendi 

9. Hukuk Türk  

10. Interscience Journals/Wiley Blackwell 

11. JSTOR (Journal Storage) 

12. Mathscience  

13. Oxford English Dictionary (OUP)  

14. Oxford Groe Art Online (OUP)  

15. Oxford University Press (OUP) 

16. Proquest Hospital Collection 2010 da eklendi 

17. Science Online (AAAS) 

18. Ebscohost [Ulakbim-Ekual]  

19. IEEE / IEE Electronic Library (IEL) [Ulakbim-Ekual] 

20. ISI Proceedings (ISI) [Ulakbim-Ekual]  

21. OWID-LWW [Ulakbim-Ekual] 

22. Science Direct (Elsevier)  [Ulakbim-Ekual] 

23. Taylor & Francis  

24. Web of Science (ISI)  [Ulakbim-Ekual] 
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Tablo 11. Merkez Kütüphane Elektronik Kaynaklar Kullanımı 

 

Veri Tabanı Adı 2009 2010* 

ABI Inform Global (Proquest) 8631 5498 

American Chemical Society (ACS) 7051 4619 

American Institute of Physics Journals (AIP) 3902 1033 

Cambridge Online Journal (CUP) 1200 590 

EbscoHost 225999 174387 

Emerald Management Xtra - 1748 

Engineering Village EV2 (ITS) 2620 - 

First Search (OCLC) 45169 31595 

Grove Art Online 118 135 

Hukuk Türk 6532 20643 

IEEE / IEE (Electronic Library) 9518 1339 

JSTOR (Journal Storage) 14734 8588 

Oxford English Dictionary 282 84 

Oxford University Press (OUP) 3204 697 

Proquest Hospital Collection - 2697 

Science Direct (Elsevier) 73988 40034 

Science Online 261 168 

Taylor and Francis 5467 2233 

Web of Science (ISI) 43130 31025 

Wiley Interscience 10695 7318 

Ebrary 433 1602 

HiperKitap - 389 

*2010 yılı için Ocak-Temmuz aylarına ait kullanım verileri alınmıĢtır. 

 

1.3.4 Ġnsan Kaynakları 

 

 Üniversitemizin mevcut akademik personel sayısı, yabancı uyruklu akademik 

personel sayısı, diğer üniversitelerde görevlendirilen akademik personel sayısı, baĢka 

üniversitelerden üniversitemizde görevlendirilen akademik personel sayısı, üniversitemiz 

genelinde yaĢ itibariyle akademik personelin dağılımı ve idari personelin sayısı sırasıyla 

Tablo 12-17’de verilmektedir. 
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Tablo 12. Akademik Personel Sayıları 

 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Kadroların Ġstihdam 

ġekline Göre 

Dolu BoĢ Toplam Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 55 58 113 55 - 

Doçent 74 78 152 74 - 

Yrd. Doçent 267 51 318 267 - 

Öğretim Görevlisi 175 84 259 175 - 

Okutman 66 67 133 66 - 

Çevirici - 2 2 - - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 

- 1 1 - - 

AraĢtırma Görevlisi 150 254 404 150 - 

Uzman 16 50 66 16 - 

Toplam 803 645 1448 803 - 

 

Tablo 13. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

Unvan Geldiği 

Ülke 

ÇalıĢtığı Bölüm 

Profesör Azerbaycan Fen-Edebiyat 

Fak./Matematik Bölümü 

Doçent - - 

Yrd. Doçent - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 

- - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam 1 1 
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Tablo 14. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Unvan Bağlı Olduğu 

Fakülte / MYO 

Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör 1) Bandırma ĠĠBF.  

2) Fen-Ed. Fak.  

1) Ġzmir Ekonomi Üni. ĠĠBF 

2) Ege Üni.Sos.Bil.Ens. 

Doçent 1) Müh.Mim. Fak. 

2) Bandırma ĠĠBF. 

1) Ġzmir Yüksek Tekn.Enst. 

2) a)TOB Ekonomi Üni. ĠĠBF 

    b) Ankara Üni.Siy.Bil.Fak. 

Yrd. Doçent Ayvalık MYO Pamukkale Üni.Turizm ĠĢl.Otelc. 

YO 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam 6 6 

 

 

Tablo 15. BaĢka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 

Tablo 16. Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

 

YaĢ KiĢi Sayısı Yüzde 

21-25 YaĢ 24 2,99 

26-30 YaĢ 110 13,70 

31-35 YaĢ 167 20,80 

36-40 YaĢ 186 23,16 

41-50 YaĢ 229 28,52 

51- Üzeri 87 10,83 

Unvan ÇalıĢtığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör - - 

Doçent Bandırma ĠĠBF 

 

Çanakkale 18 Mart Üni. ĠĠBF 

Yrd. Doçent 1) Bandırma ĠĠBF 

2) ĠĠBF  

1) Çanakkale 18 Mart Üni. ĠĠBF 

2) Uludağ Üniv.Gemlik Hukuk 

Fak. 

Öğretim Görevlisi Necatibey Eğt. Fak. Uludağ Üni.Eğt.Fak. (2 

Öğr.Gör.) 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam 5 5 
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Tablo 17. Ġdari Personel Sayıları 

 

 Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdari Hizmetler 323 340 663 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 54 195 249 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 54 37 91 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - 5 5 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 1 3 

Din Hizmetleri Sınıfı - 1 1 

Yardımcı Hizmetli 35 73 108 

Toplam 468 652 1120 

 

 

1.3.5 Sunulan Hizmetler 

1.3.5.1 Eğitim Hizmetleri 

 

 Üniversitemizdeki I. ve II. öğretimdeki bölüm/program sayıları Tablo 18’de; I. ve II. 

öğretimdeki önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin sayıları sırasıyla Tablo 

19-22’de; üniversite genelindeki toplam öğrenci sayısı Tablo 23’de; Üniversitedeki ve il 

merkezi ve ilçelerdeki öğrenci sayıları sırasıyla Tablo 23 ve 24’de; birim bazında mezun olan 

öğrencilerin sayıları Tablo 25’de; ve yabancı uyruklu öğrencilerin sayısı ve birimlere göre 

dağılımları ise Tablo 26 ve 27’de verilmektedir.  
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Tablo 18. Üniversitemizdeki Bölüm/Program Sayıları  

 

BĠRĠM 
Bölüm/Program Sayısı 

I.Öğretim II.Öğretim 

Necatibey Eğitim Fakültesi 14 7 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 7 4 

Fen-Edebiyat Fakültesi 8 7 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 5 3 

Güzel Sanatlar Fakültesi 2 - 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 2 2 

Tıp Fakültesi 1 - 

Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 3 2 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3 - 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 3 - 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu 1 - 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2 1 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 14 18 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 10 5 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 4 3 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 4 3 

Havran Meslek Yüksekokulu 4 4 

Edremit Meslek Yüksekokulu 5 5 

Erdek Meslek Yüksekokulu 2 2 

Gönen Meslek Yüksekokulu 7 4 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 5 5 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 4 4 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 3 2 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 4 3 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 2 2 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 3 3 

Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2 - 

Fen Bilimleri Enstitüsü 18 - 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 16 - 

Rektörlüğe Bağlı Bölümler 5 - 
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Tablo 19. Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Meslek Yüksekokulu I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Ayvalık  91 182 48 76 139 258 

Balıkesir  439 1281 518 1335 957 2616 

Bandırma  279 346 177 148 456 494 

Burhaniye  151 254 137 140 288 394 

Dursunbey  200 171 133 102 333 273 

Edremit  77 354 59 295 136 649 

Erdek  60 65 51 53 111 118 

Havran  215 203 209 150 424 353 

Gönen  179 470 102 222 281 692 

Sındırgı  181 166 163 122 344 288 

Susurluk  97 79 89 70 186 149 

SavaĢtepe  69 90 97 56 166 146 

Bigadiç  59 192 45 84 104 276 

Altınoluk  73 72 52 45 125 117 

Ġvrindi Sağ.Hiz. 52 6 - - 52 6 

Toplam 2222 3931 1880 2898 4102 6829 

Genel Toplam 6153 4778 10931 

 

Tablo 20. Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Fakülte/Yüksekokul I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen-Edebiyat Fak. 1004 872 638 553 1642 1425 

Necatibey Eğitim Fak. 1534 1201 797 602 2331 1803 

Bandırma ĠĠBF 585 585 411 372 996 957 

Mühendislik-Mimarlık Fak. 367 1123 72 537 439 1660 

Güzel Sanatlar Fak. 43 28 - - 43 28 

Turizm ĠĢl. Otel. YO. 280 417 177 293 457 710 

Balıkesir Sağlık YO. 232 78 - - 232 78 

Bandırma Sağlık YO. 148 22 - - 148 22 

ĠĠBF 37 23 - - 37 23 

Burhaniye Uyg.Bil.YO. 11 17 - - 11 17 

Beden Eğt.ve Spor Y.O. 120 263 - - 120 263 

Toplam 4361 4629 2095 2357 6456 6986 

Genel Toplam 8990 4452 13442 
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Tablo 21. Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

 

Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 112 114 - - 112 114 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 150 156 - - 150 156 

Toplam 262 270 - - 262 270 

Genel Toplam 532 - 532 

 

 

Tablo 22. Doktora Öğrenci Sayıları 

 

Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 79 58 - - 79 58 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 18 15 - - 18 15 

Toplam 97 73 - - 97 73 

Genel Toplam 170 - 170 

 

Tablo 23. Üniversitedeki Toplamı Öğrenci Sayısı 

 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/ 

Meslek Yüksekokulu 

I. 

Öğretim 

II. 

Öğretim 

Toplam 

Fakülteler 7402 3982 11384 

Enstitüler 702 - 702 

Yüksekokullar 1588 470 2058 

Meslek Yüksekokulları 6153 4778 10931 

Genel Toplam 15845 9230 25075 

 

Tablo 24. Ġl Merkezi ve Ġlçelerdeki Öğrenci Sayıları 

 

Bulunduğu Yer I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Ġl Merkezi 10044 5522 15566 

Ġlçeler 5801 3708 9509 

Genel Toplam 15845 9230 25075 
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Tablo 25. Mezun Olan Öğrenci Sayıları  

 

BÖLÜMÜ I. ÖĞR. II. ÖĞR. TOPLAM 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Bil.Öğr.Tek.Öğret. 48 41 89 

Biyoloji Öğretmenliği 30 - 30 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 44 38 82 

Fizik Öğretmenliği 25 - 25 

Ġlköğretim Matematik Öğretmenliği 79 83 162 

Kimya Öğretmenliği 33 - 33 

Matematik Öğretmenliği 57 - 57 

Sınıf Öğretmenliği 67 76 143 

Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 78 76 154 

Türk Dili ve Edebiyat Öğretmenliği 48 - 48 

Türkçe Öğretmenliği 73 86 159 

Ġngilizce Öğretmenliği 34 - 34 

Müzik Öğretmenliği 15 - 15 

Toplam 631 400 1031 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

ĠnĢaat Mühendisliği 64 63 127 

Makine Mühendisliği 59 89 148 

Endüstri Mühendisliği 29 - 29 

Mimarlık 29 - 29 

Jeoloji Mühendisliği 42 - 42 

Toplam 223 152 375 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Biyoloji   48 23 71 

Kimya   42 30 72 

Fizik    29 32 61 

Matematik   37 - 37 

Türk Dili ve Edebiyatı 37 36 73 

Tarih 43 37 80 

Coğrafya 45 - 45 

Toplam 281 157 438 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 

ĠĢletme 35 33 68 

Ġktisat 34 27 61 

Maliye  9 - 9 

Kamu Yönetimi 7 - 7 

Toplam 85 60 145 

Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 

Konaklama ĠĢletmeciliği 72 50 122 

Seyahat ĠĢletmeciliği 67 64 131 

Turist Rehberliği 27 - 27 
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Toplam 166 114 280 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 

Ebelik 38 - 38 

HemĢirelik 40 - 40 

Toplam 78 - 78 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu 

HemĢirelik 34 - 34 

Toplam 34 - 34 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Spor Yöneticiliği 20 - 20 

Antrenörlük 28 - 28 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 23 - 23 

Toplam 71 - 71 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 

Bilg.Tek.ve Prog. 29 77 106 

Muhasebe 38 36 74 

Büro Yönetimi ve Sekreterlik 36 34 70 

Elektrik 22 45 67 

Endüstriyel Elektronik 18 19 37 

Elektronik HaberleĢme 26 17 43 

Ġklimlendirme-Soğutma 16 16 32 

ĠnĢaat 31 30 61 

ĠĢletme 44 26 70 

Endüstriyel Otomasyon 27 20 47 

Maden 12 0 12 

Makine 19 37 56 

Pazarlama 27 40 67 

Turizm ve Otel.ĠĢl. 33 42 75 

El Sanatları - 27 27 

Grafik - 26 26 

Tekstil  - 28 28 

Otomotiv - 67 67 

Çocuk GeliĢimi - 36 36 

Toplam 378 623 1001 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 

ĠĢletme 30 31 61 

Turizm ve Otel.ĠĢl. 13 29 42 

Pazarlama 33 - 33 

Restorasyon 17 - 17 

Toplam 93 60 153 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 

Et Endüstrisi 32 31 63 

Ġthalat-Ġhracat 35 33 68 

Gıda Teknolojisi 33 24 57 



                                                                                                                                   Balıkesir Üniversitesi          
                                                                                                                      2010 Yılı Faaliyet Raporu         
 

www.balikesir.edu.tr 

 

33 

ĠĢletme 31 38 69 

Çocuk GeliĢimi - 1 1 

Muhasebe 9 - 9 

Gemi ĠnĢaatı 23 - 23 

Toplam 163 127 290 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe 40 43 83 

Turizm ve Otel.ĠĢl. 44 32 76 

ĠĢletme 33 39 72 

Toplam 117 114 231 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 

Mobilya ve Dekorasyon 39 13 52 

ĠnĢaat 36 27 63 

Tekstil 23 23 46 

El Sanatları 23 32 55 

Takı Tasarımı ve Süs TaĢ.ĠĢl. 35 - 35 

Toplam 156 95 251 

Edremit Meslek Yüksekokulu 

Makine 32 33 65 

Bilgisayar Tek.ve Prog. 64 41 105 

Ev Cihazları ve Tek. 50 31 81 

Zeytin Endüstrisi 22 30 52 

Mekatronik 17 - 17 

Toplam 185 135 320 

Gönen Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe 32 34 66 

Doğalgaz Is.ve Sıh.Tes.Tek. 22 30 52 

Turizm ve Otel.ĠĢl. 16 25 41 

Ġklimlendirme-Soğutma 25 - 25 

Bilg.Tek.ve Prog. 10 28 38 

ĠĢletme 11 - 11 

Toplam 116 117 233 

Erdek Meslek Yüksekokulu 

Yerel Yönetimler 42 29 71 

Turizm ve Otel.ĠĢl. 22 29 51 

Toplam 64 58 122 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 

Et Endüstrisi 24 18 42 

Süt ve Ürünleri 32 34 66 

Toplam 56 52 108 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe 61 39 100 

ĠĢletme 40 46 86 

Ġthalat-Ġhracat 38 41 79 
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Toplam 139 126 265 

Havran Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe 30 39 69 

ĠĢletme 36 37 73 

Pazarlama 35 32 67 

Büro Yön.ve Yön.Asis. 42 27 69 

Toplam 143 135 278 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe 7 33 40 

ĠĢletme 16 31 47                                                                            

Toplam 23 64 87 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 

Muhasebe 19 33 52 

Elektrik 15 - 15 

Karayolu UlaĢımı ve Trafik 27 - 27 

Toplam 61 33 94 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 11 - 11 

Bilgisayar Tek.ve Prog. 7 - 7 

Toplam 18 - 18 

Genel Toplam 3281 2622 5903 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü Y.Lisans Doktora Toplam 

Makine Mühendisliği ABD 1 2 3 

ĠnĢaat Mühendisliği ABD - 3 3 

Endüstri Mühendisliği ABD 1 - 1 

Mimarlık ABD - - - 

Jeoloji  Müh.ABD - - - 

Elektrik-Elektronik Müh.ABD 2 - 2 

Biyoloji  ABD 7 3 10 

Fizik  ABD 4 3 7 

Kimya  ABD 6 6 12 

Matematik  ABD 2 1 3 

OFMA ABD Biyoloji Eğitimi 1 1 2 

OFMA ABD Fizik Eğitimi - - - 

OFMA ABD Kimya Eğitimi 5 - 5 

OFMA ABD  Mat. Eğitimi 1 - 1 

Bigisayar Öğrt.Tek.Eğt. ABD 1 - 1 

Ġlköğr. ABD Fen Bil.Öğr. 4 - 4 

Ġlköğr. ABD Mat .Öğr. - - - 

OFMA ABD Biyoloji Eğt.(tezsiz) 14 - 14 

OFMA ABD Fizik Eğt.(tezsiz) 4 - 4 

OFMA ABD Kimya Eğt.(tezsiz) 11 - 11 

OFMA ABD  Mat. Eğt.(tezsiz) 17 - 17 

Toplam 81 19 100 
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Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Turizm ĠĢl. ve Otelcilik 6 - 6 

Türk Dili ve Edebiyatı 6 - 6 

Eğitim Bilimleri 4 - 4 

Ġktisat 4 - 4 

ĠĢletme 5 - 5 

ĠĢletme (Tezsiz) 11 - 11 

Coğrafya 2 - 2 

OSAE TDE Öğrt. (Tezli) 2 - 2 

Tarih 5 - 5 

Kamu Yönetimi 1 - 1 

Ġlköğretim Sosyal Bilg.Öğr. - - - 

Türkçe Eğitimi 3 - 3 

Maliye - - - 

OÖSAE TDE Öğrt. (4+1,5tezsiz) 51 - 51 

OÖSA Tarih Öğrt. (4+1,5tezsiz) 15 - 15 

OÖSA Coğ. Öğrt. (4+1,5tezsiz) 25 - 25 

Eğitim Bil. (Eğitim Yön.ve TeftiĢi) - - - 

Toplam 140 - 140 

Enstitüler Toplamı 221 19 240 

Üniversite Toplamı 6143 
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Tablo 26. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Ülkelere Göre Dağılım 

 

Uyruğu I. 

Sınıf 

II. 

Sınıf 

III. 

Sınıf 

IV. 

Sınıf 

Y. 

Lisans 

Doktora Toplam 

Afgan 2 - - - - - 2 

Alman 4 1 1 1 - - 7 

Azeri 17 5 5 - - - 27 

Arnavut 5 5 2 - - - 12 

Bulgar 9 8 5 6 - - 28 

Filistin - - - 1 - - 1 

Gürcü 1 1 4 4 - - 10 

Ġsrail - - - 1 - - 1 

Ġran 2 - 2 - - - 4 

Irak 3 1 - - - - 4 

Hollanda 2 1 1 - - - 4 

Kırgız 1 - - 1 - - 2 

Moğol 4 3 10 5 - - 22 

Kazak 1 1 2 6 2 1 13 

Özbek 1 1 - 1 - - 3 

Nijerya 3 - - - - - 3 

Pakistan 2 - - - - - 2 

Rus 1 2 - - - - 3 

Türkmen 17 10 4 2 - - 33 

Suriye 1 - 2 - - - 3 

Yunan - 2 2 3 - - 7 

Genel Toplam 76 41 39 32 2 1 191 
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Tablo 27. Okullara Göre Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Dağılım     

 

 

 

Uyruğu 

 N
ec

a
ti

b
ey

 

E
ğ

it
im

 F
a

k
. 

F
en

-

E
d

eb
iy

a
t 

F
a

k
ü

lt
es

i 

M
ü

h
.-

M
im

. 

F
a

k
. 

T
u

r.
 Ġ

Ģl
. 

v
e 

O
te

lc
. 

Y
.O

k
u

lu
 

B
a

lı
k

es
ir

 

S
a

ğ
lı

k
 

Y
.O

k
u

lu
 

 

ĠĠ
B

F
 

S
o

sy
a

l 

B
il

.E
n

s.
 

T
O

P
L

A
M

 

Afgan - 1 1 - - - - 2 

Alman 2 1 3 1 - - - 7 

Azeri 9 7 4 5 1 1 - 27 

Arnavut 3 3 4 1 1 - - 12 

Bulgar 14 5 4 2 3 - - 28 

Filistin - 1 - - - - - 1 

Gürcü 7 1 - - 2 - - 10 

Ġsrail - - 1 - - - - 1 

Ġran 1 3 - - - - - 4 

Irak 1 1 2 - - - - 4 

Hollanda 3 - - 1 - - - 4 

Kırgız - 1 - - - - 1 2 

Moğol 8 3 5 4 2 - - 22 

Kazak 3 1 - 6 1 - 2 13 

Özbek 2 - 1 - - - - 3 

Nijerya - 2 1 - - - - 3 

Pakistan 2 - - - - - - 2 

Rus 2 - - 1 - - - 3 

Türkmen 12 10 6 3 2 - - 33 

Suriye 1 2 - - - - - 3 

Yunan 2 1 3 - 1 - - 7 

Genel Toplam 72 43 35 24 13 1 3 191 

 

 

1.3.5.2 Ġdari Hizmetler   

 

Üniversitemizde genel sekreterliğe bağlı olarak ; 

 

 Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı,  

 Döner Sermaye ĠĢletme Müdürlüğü,  

 Hukuk MüĢavirliği,  

 Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı,  

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı,  

 Ġç Denetim,  

 Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı,  

 Personel Daire BaĢkanlığı, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı,  

 Sivil Savunma Uzmanlığı,  

 Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı,   

 Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı birimleri idari hizmetleri yürütmektedir. 
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1.3.5.3 Sağlık Hizmetleri 

 

Üniversitemiz bünyesindeki Tıp Fakültesi Uygulama ve AraĢtırma Hastanesi ile 

Mediko-Sosyal birimlerinde sağlık hizmeti sunulmaktadır. 

 

1.3.5.3.1 Mediko-Sosyal Merkezi 

 

 Verilen Tıbbi Hizmetler, 

 

 Poliklinik Hizmetleri: Mediko-Sosyal biriminde aynı anda iki poliklinik hizmeti 

verilmekte olup eğitim-öğretimin baĢlaması ile ÇağıĢ yerleĢkesinde faaliyet gösteren 

revirde de aynı anda iki poliklinik hizmeti birden verilmektedir. Eğitim ve öğretim 

dönemi kapandığında da bu revir merkez tesislere taĢınarak ilk ve acil yardım 

hizmetleri orada sürdürülmektedir. 

 Tedavi Hizmetleri: Acil müdahale, müĢahede, enjeksiyon, pansuman, yara ve yanık 

bakımı olarak sürdürülmektedir. 

 Laboratuar Hizmetleri: Tam kan sayımı, ASO, sedimantasyon, RF, Trigliserid, 

AKġ, kan grubu vd test iĢlemleri yapılmaktadır. 

 Psikolojik DanıĢmanlık Hizmetleri: Merkez Mediko-Sosyal biriminde öğrencilerin 

sınav stresleriyle baĢa çıkma ve diğer sorunlarıyla ilgili danıĢmanlık hizmeti 

verilmektedir. 

 DiĢ Polikliniği Hizmetleri: Aynı anda iki diĢ ünitesi ve iki diĢ hekimi ile poliklinik 

hizmeti verilmektedir. 
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1.3.5.3.2 Uygulama ve AraĢtırma Hastanesi 

 

 Üniversitemiz uygulama ve araĢtırma hastanesinin hizmet alanları Tablo 28’de 

verilmektedir. 

 

Tablo 28. Hastane Alanları 

 

HHaassttaa  yyaattaağğıı  sseerrvviiss  ((115555--116600  aaddeett))  

YYooğğuunn  bbaakkıımm  yyaattaağğıı  ((2277  aaddeett))  

AAmmeelliiyyaatthhaannee  ((33  aaddeett))  

YYooğğuunn  bbaakkıımm  üünniitteessii  kkaarrııĢĢııkk  ((88++55  yyaattaakk))  

YYooğğuunn  bbaakkıımm  üünniitteessii  KKVVCC  vvbb..  ((88  yyaattaakk))  

YYooğğuunn  bbaakkıımm  üünniitteessii  kkaarrddiiyyoolloojjii  ((55  yyaattaakk))  

AAcciill    

PPoolliikklliinniikk,,  mmüüĢĢaahhaaddee  vvee  mmüüddaahhaallee  ooddaallaarrıı    

BBiiyyookkiimmyyaa  llaabboorraattuuaarrıı,,  

MMiikkrroobbiiyyoolloojjii  llaabboorraattuuaarrıı  

KKaann  mmeerrkkeezzii  

MMoorrgg--  AAddllii  TTııpp  

RRaaddyyoolloojjii  

AAnnggiiooggrraaffii  

ĠĠçç  hhaassttaallııkkllaarrıı  ttaannıı  mmeerrkkeezzii  

EEkkookkaarrddiiooggrraaffii  bbiirriimmii  

EEKKGG  ooddaassıı  

SSoolluunnuumm  ffoonnkkssiiyyoonn  tteessttlleerrii  llaabboorraattuuaarrıı  

BBrroonnkkoosskkooppii  ooddaassıı  

UUllttrraassoonn  ooddaassıı  

GGaassttrroosskkooppii,,  DDuueeddeennoosskkooppii  ooddaassıı  

HHoolltteerr  

TTrreeaaddmmiillll  

EEEEGG  ooddaassıı  

KKeemmiikk  ddeennssiimmeettrree  

MMaammooggrraaffii  

KKaarrddiiyyoolloojjii  ((2255  yyaattaakk))  

KKaallpp  ddaammaarr  cceerrrraahhiissii  ((2200  yyaattaakk))  

ĠĠçç  HHaassttaallııkkllaarrıı,,  ggeenneell,,  ççeeĢĢiittllii  aannaa  bbiilliimm  ddaallllaarrıı  ((5555--6600  yyaattaakk))  

CCeerrrraahhii  sseerrvviissii,,  ggeenneell,,  ççeeĢĢiittllii  aannaa  bbiilliimm  ddaallllaarrıı  ((3355  yyaattaakk))  

KKaaddıınn  ddooğğuumm  ((2200  yyaattaakk))  

ÇÇooccuukk  hhaassttaallııkkllaarrıı  ((2200  yyaattaakk))  

TTeemmeell  bbiilliimmlleerr  bbööllüümmüü    

77  ööğğrreennccii  llaabboorraattuuaarrıı  

BBeeĢĢ  ööğğrreennccii  aannffiissii  ((iikkii  6644  kkiiĢĢiilliikk,,  iikkii  8800  kkiiĢĢiilliikk,,  bbiirr  116644  kkiiĢĢiilliikk))  

1166--1188  ppoolliikklliinniikk  ooddaassıı  ((44--66  ööğğrreettiimm  üüyyeessii  ppoolliikklliinniikk  ooddaassıı))  

ĠĠddaarrii  bbööllüümm  

ÖÖğğrreettiimm  üüyyeelleerrii  vvee  ddookkttoorr  ooddaallaarrıı  

HHeemmĢĢiirree  ooddaallaarrıı  vvee  ooffiisslleerr  

HHaassttaa  kkuullllaannıımm  ooddaallaarrıı  

YYeemmeekkhhaanneelleerr,,  kkaaffeetteerryyaallaarr  

TTeemmiizzlliikk,,  aatteellyyee,,  tteekknniikk  sseerrvviiss,,  ggüüvveennlliikk  ooddaallaarrıı  

ÇÇaammaaĢĢıırrhhaannee  

EEcczzaannee  

DDeeppoollaarr  
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1.3.5.4 Akademik Hizmetler 

 

Üniversitemizde 2010 yılı verileri itibariyle 803 akademik personel, üniversite 

öğrencilerimize hizmet vermiĢtir. Ayrıca akademik personelimiz yıl içerisinde farklı bilimsel 

projelerde yer almıĢlar ve bilimsel yayın çalıĢmalarında bulunmuĢlardır. Bu çalıĢmalarla ilgili 

detaylı bilgiler raporun faaliyet ve projeler bölümünde incelenebilir. 

 

1.3.5.5 Üniversite-Sanayi ĠĢbirliği 

 

Üniversitemiz çevre ile bütünleĢerek hem Üniversite dıĢındaki potansiyelden 

yararlanmayı, hem de üniversitedeki bilimsel çalıĢmaları Balıkesir’in yararına sunmayı 

hedeflemiĢtir. Böyle bir güç birliği sayesinde yöremizin ekonomik, sosyal ve kültürel bir atılım 

içine gireceği düĢünülmektedir.  

 

 Bu amaçlara hizmet etmek üzere üniversitemiz Döner Sermaye ĠĢletmesi aracılığı ile 

ilgili fakülte ve yüksekokullarımız tarafından aĢağıdaki çalıĢmalar yapılmaktadır:  

 

1. Çevre sorunları ve gürültü ile ilgili çalıĢmalar çerçevesinde gürültü kirliliği ölçümleri, 

arıtma tesisleri danıĢmanlık hizmetleri ve ÇED raporlarının hazırlanması, üniversitemiz 

Çevre Sorunları AraĢtırma ve Uygulama Merkezi laboratuarlarında kompozit atık su 

numunelerinin kimyasal analizleri ile iĢletmelerdeki arıtma birimi çamurlarının ve bu 

çamurların depolandığı arazilerin toprakların analizleri yapılarak rapor düzenlenmektedir. 

Numune alma cihazı ile 2 veya 24 saatlik debi ölçümleri yapılmakta ve rapor edilmektedir. 

2. Üniversitemiz Temel Bilimler AraĢtırma ve Uygulama Merkezinin kimya, biyoloji ve X-

ıĢınları laboratuarlarında yaklaĢık 40 çeĢit ölçüm ve analiz yapılmaktadır.  

3. ĠnĢaatla ilgili olarak, beton testleri, basınç, statik, dinamik hesaplar, arazi ölçümleri, proje 

yapımı, 

4. Makine ile ilgili olarak, ısı ve enerji konularında danıĢmanlık, motorlu taĢıt parçalarının 

teknik raporları, talaĢlı imalat, kaynak, malzeme testleri, bilgisayar destekli çizimler, 

5. Ġklimlendirme ve soğutma ile ilgili olarak, havalandırma, kat kaloriferi, sıhhi tesisat, güneĢ 

enerjisi ve soğuk hava depoları, 

6. Madencilikle ilgili olarak, maden yataklarının etüdü, arama ve sondaj, sıcak ve soğuk su 

etütleri, 

7. Endüstriyel elektronikle ilgili, elektronik, temel bilgisayar, mikro iĢlemi kursları, 

8. Fizibilite çalıĢmaları, verimlilik analizi, metot ve zaman etüdü, maliyet muhasebesi, 

bilgisayarlı muhasebe, satıĢçılık, sekreterlik kursları, 

9. Turizmle ilgili her türlü fizibilite çalıĢmaları, danıĢmanlık hizmetleri ve personel eğitimi, 

yemek ve kokteyl organizasyonu yapılmaktadır. 

 

1.3.5.6 Üniversite-Uluslararası ĠliĢkiler 

 

Uluslararası ĠliĢkiler AraĢtırma ve Uygulama Merkezimize, Ulusal Ajans 

BaĢkanlığı’ndan 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı kapsamında personel eğitimi hareketliliği, 

öğrenci öğrenim hareketliliği ve öğrenci staj hareketliliği için ve bu faaliyetlerin 

organizasyonu için yaklaĢık 185865 Avro hibe tahsis edilmiĢ ve bu hibeler kullanılmıĢtır. 

2009-2010 yılları arasında Erasmus hareketliliğinin gösteren çizelge, Tablo 29’da 

verilmektedir. 2009–2010 Eğitim-Öğretim Yılı içerisinde ayrıca Gençlik Programları 

çerçevesinde DĠALOG III ve Patcwork Theatre projeleri kabul edilmiĢ ve bu projeler için ise 

48275 Avro hibe alınmıĢtır. 
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2010–2011 Eğitim-Öğretim Yılı Erasmus hareketlilikleri için, Türk Ulusal 

Ajans’ından 235360 Avro hibe alınmıĢtır. 2010 Eylül ayı sonuna kadar kullanılmıĢtır. 2009-

2010 Eğitim-Öğretim Yılı Erasmus Programlarına katılım sayıları Ģu Ģekildedir: 

 

Tablo 29. Erasmus 2009-2010 Hareketliliği 

 

Program Ülke Bölüm Sayı 

Erasmus Öğrenim Hareketliliği 

Polonya BTĠOYO 20 

Danimarka NEF 8 

Polonya BĠĠBF 13 

Polonya NEF 9 

Romanya FEF 1 

Ġspanya NEF 2 

Slovenya NEF 2 

Almanya NEF 2 

Almanya MMF 3 

Ġtalya MMF 1 

Avusturya MMF 1 

Ġngiltere SBE 1 

Polonya FBE 1 

Toplam 64 

Program Gidilen Ülke Giden Bölüm Katılımcı 

Sayısı 

Eğitim Alma Avusturya NEF 1 

Ġngiltere Rektörlük 3 

Ġspanya BTĠOYO 1 

Toplam 5 

Ders Verme 

Litvanya ĠĠBF 1 

Danimarka REKTÖRLÜK 1 

Polonya ĠĠBF 1 

Almanya MMF 3 

Slovenya NEF 2 

Toplam             8 

Erasmus Staj Hareketliliği 

Ülke Bölüm Sayı 

Ġngiltere BTĠOYO 1 

Ġngiltere Burhaniye 

Uygulamalı 

Bilimler 

1 

Almanya MMF 3 

Ġngiltere MMF 1 

Ġspanya BTĠOYO 2 

Ġspanya MYO 5 

Ġtalya MYO 2 

Belçika MYO 1 

Almanya MYO 1 

Toplam 17 
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Üniversitemizin farklı birimlerinden 17 öğrenci, stajlarını 2010 yaz döneminde 

Avrupa Birliği’ne bağlı ülkelerdeki iĢletmelerde yapmıĢtır. Yine öğrencilerimizden 64’ü 

Erasmus Öğrenim Hareketliliğine katılmıĢtır. Öğretim elemanlarımızdan 8 öğretim üyesi ders 

verme hareketliliği kapsamında ve 5 öğretim üyesi de eğitim alma hareketliliğinden 

yararlanarak AB’ye üye ülkelerdeki üniversitelere gitmiĢtir.  

 

Üniversitemize Erasmus Ders Verme Hareketliliği kapsamında Danimarka, Ġtalya ve 

Polonya’dan toplam 8 öğretim üyesi gelmiĢtir. 

 

Türk Ulusal Ajansı tarafından ev sahibi ve gönderici kuruluĢ olarak akredite edilen 

Merkezimizin, “Avrupa Gönüllü Hizmeti” eylemi kapsamında sunduğu DĠALOG III projesi 

Eylül 2009’da kabul edilmiĢ, Ġspanya, Macaristan ve Ukrayna’dan 3 gönüllü, gönüllülük 

faaliyetleri için Ocak 2010’dan itibaren Erasmus Öğrencilerine Ġngilizce konuĢma kursları 

düzenlemiĢlerdir. Gönüllüler, Üniversitemizin bütün Fakülte ve Yüksekokullarını ziyaret 

ederek üniversitemiz öğrencilerinin de Avrupa Gönüllü Hizmeti eylemlerine katılmaları 

konusunda rehberlik hizmetlerinde bulunmuĢlar ve Merkezimizde ofis iĢlerinde yardımcı 

olmuĢlardır.  

 

Merkezimizin ev sahipliğinde 20-30 Eylül 2010 tarihlerinde gerçekleĢtirilen 

“Patchwork Theatre” isimli Eylem 1.1 Gençlik projemiz, gençlerin farklı ülke, kültür ve 

fiziksel görünümlere karĢı önyargıları kırma ve gençler arasında farklılıklara karĢı saygı ve 

hoĢgörü geliĢtirme amacıyla düzenlenmiĢtir. Projemize Almanya, Ġtalya, Letonya, Polonya, 

Romanya ve Türkiye olmak üzere 6 ülkeden 5’er katılımcı ve kendi personelimiz katılmıĢtır. 

 

Merkezimiz, Letonya’da  Pyramid of Frinship, Almanya’da Modernity Meets 

Tradition, Romanya’da Millennium Development Leaders, Ġspanya’da EVS as a tool for 

combating youth unemployment adlı gençlik projelerine katılmıĢtır. Uluslar arası iliĢkiler 

birimimizin 2010 yılında üniversitemizde gerçekleĢtirdiği toplantı ve faaliyetler Tablo 30’da 

verilmektedir. 
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Tablo 30. 2010 Yılında Uluslararası ĠliĢkiler Merkezi Tarafından GerçekleĢtirilen 

Toplantı ve Faaliyetler 

 

Katılımcılar Konusu Yeri Tarihi 

NEF Öğrencileri Öğrenim hareketliliği 

bilgilendirme 

NEF 21 Ekim 2009 

Sakarya Üniversitesi 

Rektör Yard. 

Prof. Dr. Muzaffer 

ELMAS 

Üniversitelerde stratejik 

planlama ve Bologna 

sürecinde yeniden 

yapılanma; Sakarya 

Üniversitesi örneği 

FEF 06 Ocak 2010 

Tüm Öğrenciler Gençlik programları 

bilgilendirme 

NEF 15 Mart 2010 

Tüm Öğrenciler Erasmus öğrenim 

bilgilendirme 

MMF 10 Mart 2010 

Tüm Öğrenciler Erasmus öğrenim 

bilgilendirme 

NEF 10 Mart 2010 

Tüm Gençler Gençlik programları 

bilgilendirme 

Asya Otel Eylül 2010 

Tüm Öğrenciler Erasmus öğrenim 

bilgilendirme toplantısı 

FEF 13 Ekim 2010 

Tüm Öğrenciler Erasmus öğrenim 

bilgilendirme toplantısı 

NEF 13 Ekim 2010 

Tüm Öğrenciler Erasmus eğlencesi NEF 15 Ekim 2010 

Gençlik Programı Patchwork Theatre Balıkesir 20-30 Eylül 2010 

Erasmus Ö. Har. 

Öğrencileri 

Oryantasyon toplantısı NEF 27 Kasım 2010 

Tüm Öğrenciler Ġnternatinal Day Merkezi 

yemekhane 

15 Aralık 2010 

3 Gönüllü Genç Dialog III Üniversitemiz Bir Yıl 

 

1.3.5.7 Diğer Hizmetler 

 

Üniversitemiz sadece bilimsel etkinliklerin ve eğitim öğretim faaliyetlerinin 

yürütüldüğü bir kurum olmayıp öğrencilerimize yönelik kapsamlı sosyal etkinlik alternatifleri 

sunmakta ve böylelikle onların beĢeri sermayelerine olumlu katkıda bulunmaktadır. 

 

1.3.5.7.1 Kültür ve Sanat Etkinlikleri 

 

Üniversitemiz öğrencilerinin, Atatürk Ġlkeleri doğrultusunda toplumsal ve kültürel 

geliĢmelerine yardım etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araĢtırıcı ve yaratıcı 

niteliklere sahip kiĢiler olarak yetiĢtirebilmek için dinlenme ve boĢ zamanlarını 

değerlendirerek sosyal ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla; toplam 20 topluluk akademik 

danıĢmanlar gözetiminde yıl boyu çalıĢmalarını sürdürmüĢlerdir. Bu kültürel topluluklar ; 

 

 Halkoyunları Topluluğu, 

 Tiyatro Topluluğu, 

 Avrasya Topluluğu, 
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 Sinema ve Fotoğrafçılık Topluluğu (SĠFOT), 

 Gönüllü Abla-Ağabey ve Torun Topluluğu (GAATT), 

 Resim Topluluğu, 

 Müzik Topluluğu (TSM-THM-ROCK Kulübü), 

 Özürlü ve Yardıma Muhtaç Çocukların Eğitimi Topluluğu (ÖYÇET), 

 Bilgisayar ve Ġnternet Topluluğu, 

 Çanakkale Gönüllüleri Topluluğu, 

 Etik Değerler Topluluğu, 

 Sağlıklı YaĢam Topluluğu (SAYAT), 

 YeĢilay Topluluğu, 

 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu (EBĠTET), 

 Edebiyat ve Kitap Topluluğu, 

 Sivil Savunma Topluluğu, 

 Doğa-Çevre ve Gezi Topluluğu (DOÇEV), 

 Atatürkçü DüĢünce Topluluğu (ADT), 

 Genç Tema Topluluğu, 

 Genç GiriĢimciler Topluluğu, 

 Toplum Gönüllüleri. 
 

2009-2010 eğitim-öğretim yılında üniversitemizde düzenlenen kültürel etkinliklerin 

listesi Tablo 31’de verilmektedir. 
 
 



 

Tablo 31. 2009/2010 Eğitim-Öğretim Yılı Kültürel Etkinlikleri  

 

Tarih Düzenleyen Konu Etkinlik Yer Katılımcılar 

14.10.2009 SKS 
2009-2010 AçılıĢ 

Töreni 
Konser 

Uygulama Oteli 

Konferans Salonu 

Mesut CAġKA, Çağlar 

BAYKAL, Zulkhumoor 

MERSĠN 

15.10.2009 -18.10. 2009 
Etik Değerler 

Topluluğu 

14. Gençlik Konseyi 

Toplantısı 
Eğitim Toplantısı 

NEF Konferans 

Salonu 
Prof.Dr. Ġlhami GÜLER 

26.10.2009 
YÖK. 

BaĢkanlığı 

Türkiye Bilinçli 

Gençlik Projesi 
Toplantı 

Gazi Üniversitesi 

(Ankara) 

Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Öğrencisi Deniz 

ATASOY 

02.10.2009 - 09.11.2009 

Sinema ve 

Fotoğrafçılık 

Topluluğu 

Temel Fotoğrafçılık 

Semineri 
Seminer 

NEF Konferans 

Salonu 

Dr. Ömer GEMĠCĠ, 

Öğr.Gör.Yakup Özkul, 

Av. Altuğ OYMAK, 

Yrd.Doç.Dr. Yılmaz 

GÜR, Yrd.Doç.Dr. Gürol 

DEMĠRTAġ, 

Yr.Doç.Doç. AyĢen 

KARAMETE, Öğr.Gör. 

Bahar ÖZMEN 

07.11.2009 -08.11.2009 
Genç Tema 

Topluluğu 

Tema Amaç ve 

Hedefleri  

VI. Genç Tema 

BaĢkanlar Toplantısı 
EskiĢehir 

Mehmet Ali KAYIKÇI, 

Ali Ġlksen 

DEMĠRÖZER,Vedat 

ARDUÇ 

12.11.2009 

Bilgisayar ve 

Ġnternet 

Topluluğu 

Gençsen Geleceksin 

3.0 
Eğitim Toplantısı 

NEF Konferans 

Salonu 
Microsoft Turkcell 

13.11.2009 
YÖK. 

BaĢkanlığı 
Engelli Öğrenci Birimi 

Özürlü Öğrenci 

Toplantısı 

Ankara Üniv. 

Avrupa Topl. AraĢ. 

ve Uyg. Merkezi 

Psikolog Ayfer TIRAK 



                                                                                                                                   Balıkesir Üniversitesi          
                                                                                                                      2010 Yılı Faaliyet Raporu         
 

www.balikesir.edu.tr 

03.12.2009 -04.12.2009 

Endüstri 

Bilimleri ve 

Teknoloji 

Topluluğu 

Reklam Filmlerini 

irdelemek ve Yaratıcı 

Fikirleri TartıĢmaya 

Açmak 

SöyleĢi 
Uygulama Oteli 

Konferans Salonu 
 Reklam Oburları  

07.12.2009 
Müzik 

Topluluğu 

Türk Musikisi 

Makamlarının 

Mühendislik Yönü 

SöyleĢi 
Uygulama Oteli 

Konferans Salonu 

Kanuni Göksel 

BAKTAGĠR ve 

Sazendeleri 

09.12.2009 
Müzik 

Topluluğu 

Yaratıcılığın 

Eğitimdeki Yeri ve 

Etkileri 

Öğretmenler Günü 

Kutlama Programı 

NEF Konferans 

Salonu 
Evren ERGUN 

10.12.2009 

Endüstri 

Bilimleri ve 

Teknoloji 

Topluluğu 

Teknik Gezi Gezi 

Ġstanbul-BahçeĢehir 

Mercedes Benz 

Otobüs Fabr. 

Topluluk Öğrencileri 

11.12.2009 

Bilgisayar ve 

Ġnternet 

Topluluğu 

Siwerliğht Windows 

Presentation 

Foundation (WPF), Iıs 

ve PHP, C^4.0 ile 

gelen yenilikler 

Konferans 
NEF Konferans 

Salonu 

Daron Yöndem, 

Muammer BENZEġ 

20.12.2009 SĠFOT Fotosafari Gezi 
Cumalıkızık-Eski 

Karaağaç Gölyazı 
Topluluk Öğrencileri 

25.12.2009 -27.12.2009 
KahramanmaraĢ 

Sütçü Ġmam Üni 

Öğrenci Konsey 

BaĢkanı 

4. Olağan Genel 

Kurul Toplantısı 
KahramanmaraĢ Rıdvan DEMĠRCĠ 

24.12.2009 -25.12.2009 

Endüstri 

Bilimleri ve 

Teknoloji 

Topluluğu 

Pazarlama, ĠletiĢim, 

Finans ve Ġnsan 

Kaynakları 

Mini MBA Eğitimi 
Uygulama Oteli 

Konferans Salonu 
hayatıdoldur.com 

23.12.2009 
Müzik 

Topluluğu 
Türk Halk Müziği Konser 

NEF Konferans 

Salonu 
Topluluk Öğrencileri 
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25.12.2009 
Müzik 

Topluluğu 
Klasik Müzik Konser 

NEF Konferans 

Salonu 

Bolu Ġzzet Baysal 

Gençlik Orkestrası 

28.12.2009 

Endüstri 

Bilimleri ve 

Teknoloji 

Topluluğu 

Reklam Filmlerini 

irdelemek ve Yaratıcı 

Fikirleri TartıĢmaya 

Açmak 

Program 
Uygulama Oteli 

Konferans Salonu 
Reklam Oburları 

26.02.2010 
BTĠOYO       

Tiyatro 
HaĢa Huzurda Tiyatro Oyunu 

Necatibey Eğit. 

Fak. Konf. Sal.  
Okul Öğrencileri 

08.03.2010 
Bilkent 

Üniversitesi 

Öğrenci Konseyi 

Olağan Genel Kurul 

Toplant. 

Toplantı Ankara    
Öğrenci Konseyi 

Öğrencileri 

11.03.2010 -12.03.2010 

Ege Üniv. 

Engelli Öğrenci 

Birimi 

Özürlü Öğrenci Birimi Toplantı Ege Üniversitesi Pisikolog Ayfer TIRAK 

05.02.2010 -07.02.2010 
Maltepe 

Üniversitesi 

Öğrenci Konsey 

BaĢkanı 
Toplantı 

Ġstanbul-BahçeĢehir 

Mercedes Benz 

Otobüs Fabrikası 

Rıdvan DEMĠRCĠ 

24.02.2010 -26.02.2010 
Beyken 

Üniversitesi 

Öğrenci Konsey 

BaĢkanı 
Toplantı 

Ġstanbul-BahçeĢehir 

Mercedes Benz 

Otobüs Fabrikası 

Rıdvan DEMĠRCĠ 

19.02.2010 -21.02.2010 
Ġstanbul 

Üniversitesi  

FEF Yüksek Lisans 

Öğrencileri 

Uluslar arası 

Katılımlı 7. ĠÜGEN 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik KıĢ 

Okulu 

Ġstanbul   
FEF Yüksek Lisans 

Öğrencileri 

25.03.2010 -26.03.2010 

Endüstri Bil. ve 

Teknoloji 

Topluluğu 

3. Sektör Günleri Sektör Günleri 
Uygulama Oteli 

Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri ve 

Firmalar 
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18.03.2010 

Çanakkale 

Onsekiz Mart 

Üniversitesi 

Çanakkale Deniz 

Zaferi 
Anma Programı Çanakkale ġevket Özçelik 

14.03.2010 

Sinema ve 

Fotoğrafçı-lık 

Topluluğu  

Fotosafari Gezi Efes-ġirince Topluluk Öğrencileri 

12.03.2010 

Toplum 

Gönüllüleri 

Topluluğu 

BağıĢ Toplama BağıĢ 

Sakatlar Derneği 

Balıkesir ġubesi 

Önü 

Topluluk Öğrencileri  

15.03.2010 
Van Yüzüncü 

Yıl Üniversitesi  

16. Sosyoloji 

Öğrenciler Kongresi 2. 

Temsilciler Toplantısı 

Toplantı Van Ali EGĠ 

17.03.2010 Altınoluk MYO.  Çanakkale ġehitleri Tiyatro  
Necatibey Eğit. 

Fak. Konf. Sal. 
Okul Öğrencileri 

21.03.2010 SKS Nevruz Kutlama NEF Bahçesi Üniversitemiz Öğrencileri 

12.03.2010 

Endüstri Bil.  ve 

Teknoloji 

Topluluğu 

Teknik Gezi Gezi 
Ġstanbul Tuzla 

Amsan Lojistik 
Topluluk Öğrencileri 

19.03.2010 
BTĠOYO       

Tiyatro 
HaĢa Huzurda Tiyatro SavaĢtepe MYO. Topluluk Öğrencileri 

24.03.2010 

Genç 

GiriĢimciler 

Topluluğu 

GiriĢimciliğin Önemi Konferans 
Necatibey Eğitim 

Fak. Konf.Salonu 
Topluluk Öğrencileri 

22.03.2010 
Müzik 

Topluluğu 
Karaoke Konser 

Necatibey Eğ.  Fak. 

Konf. Sal. 
Topluluk Öğrencileri 

24.03.2010 

Engelli ve 

Yardıma 

Muhtaç Öğrenci 

Topluluğu 

Yardım 

Bayat ve Güvem 

Köylerine Kitap 

Yardımı 

NEF ve ÇağıĢ 

Kampusu 
Üniversitemiz Öğrencileri 
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18.03.2010 

Toplum 

Gönüllüleri 

Topluluğu 

Senden, Benden, 

Bizden Projesi 

Engelli Öğrencilere 

Destek 

Edremit Gazi 

Ġlköğretim Okulu 
Topluluk Öğrencileri 

30.03.2010 
Tiyatro 

Topluluğu 
KarmakarıĢık Tiyatro 

NEF Konferans 

Salonu 
Topluluk Öğrencileri 

29.03.2010 -31.03.2010 Ege Üniversitesi  
1. Ege GiriĢimcilik 

Günleri 
GiriĢimcilik Günleri Ege Üniversitesi Topluluk Öğrencileri 

02.04.2010 
Öğrenci Konsey 

BaĢkanlığı 

Havran Kocaseyit 

Kabri 
Ziyaret Gezisi Havran Öğrenci Konsey Üyeleri 

02.04.2010 
Genç Tema 

Topluluğu 

Genç Tema Belgesel 

Gösterimi 
Belgesel 

Necatibey Eğitim 

Fak. Konf.Sal. 
Üniversite Öğrencileri 

01.04.2010 -03.04.2010 
Muğla 

Üniversitesi 

9.Uluslararası 

Katılımlı Ulusal 

HemĢirelik Öğr. Kon. 

Kongre Muğla Üniversitesi 
Bandırma Sağlık 

Yüksekokulu Öğrencileri 

10.04.2010 SĠFOT Fotosafari Gezi 

Bursa Kozahan, 

YeĢil Cami, 

GümüĢtepe Köyü 

ve Gölyazı 

Topluluk Öğrencileri 

15.04.2010-17.04.2010 
Anadolu 

Üniversitesi 

II. Turizm Öğrencileri 

Kurultayı 
Kurultay 

Anadolu 

Üniversitesi 
BTĠOYO Öğrencileri 

09.04.2010 

Genç 

GiriĢimciler 

Topluluğu 

KiĢilik, Özgüven, 

Hedef Belirleme 
Konferans 

NEF Konferans 

Salonu 

Topluluk ve 

Üniversitemiz Öğrencileri 

13.04.2010 
Müzik 

Topluluğu 
Yardım Konseri Konser 

NEF Konferans 

Salonu 
Topluluk Öğrencileri 

09.04.2010 
Öğrenci Konsey 

BaĢkanlığı 

Büyük Ortadoğu 

Projesi ve Türkiye 
Konferans 

NEF Konferans 

Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

08.04.2010 

Endüstri Bil.  ve 

Teknoloji 

Topluluğu 

Olmaz Böyle Mülakat Konferans 
Uygulama Oteli 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 
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11.04.2010 

Toplum 

Gönüllüleri 

Topluluğu 

YürüyüĢ Etkinliği YürüyüĢ 

Sakatlar Derneği 

Balıkesir ġubesi 

Önü-Atatürk Parkı 

Topluluk Öğrencileri ve 

Engelli VatandaĢlar 

24.04.2010 

Toplum 

Gönüllüleri 

Topluluğu  

Kitap Okuma Etkinliği Etkinlik Özmerkez Önü Topluluk Öğrencileri 

14.04.2010 
BTĠOYO       

Tiyatro 
HaĢa Huzurda Tiyatro 

Susurluk ġeker 

Fabrikası Sal. 

Susurluk Halkı ve 

Üniversite Öğrencileri  

10.04.2010 -13.04.2010  

Karadeniz 

Teknik 

Üniversitesi 

Öğrenci Konseyi 

Genel Kurul Topl.  
Toplantı 

Karadeniz Teknik 

Üniversitesi 
Rıdvan DEMĠRCĠ 

13.04.2010 -14.04.2010 
Öğrenci Konsey 

BaĢkanlığı 

Çanakkale 57. Alay 

YürüyüĢü 
YürüyüĢ 

Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi 
Öğrenci Konseyi 

11.05.2010 
Tiyatro 

Topluluğu 
Tiyatro Gösterisi Tiyatro 

Sındırgı Belediyesi  

Sinema  Salonu 

Sındırgı Halkı ve 

Üniversite Öğrencileri 

06.05.2010 -08.05.2010 

Çanakkale Üni. 

Genç 

GiriĢimciler 

Topluluğu 

2. Ulusal Üniversiteli 

GiriĢimciler ve 

Yöneticiler Zirvesi 

GiriĢimcilik Günleri 
Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi 

Genç GiriĢimciler 

Topluluğu Öğrencileri 

25.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 
Piyano Resitali Konser 

NEF Konferans 

Salonu 
Utku Yazıcı 

07.05.2010 -09.05.2010 Tema Vakfı 
Türkiye Sağlıklı 

Besinini Arıyor 
Toplantı Antalya / Manavgat Ali Ġksen DEMĠRÖZEN 

13.05.2010 

Genç 

GiriĢimciler 

Topluluğu 

Kendi Hayatınızın 

Lideri Olun  

KiĢisel GeliĢim 

Semineri 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi Konferans 

Salonu 

TaĢkın KILIÇ ve Umut 

AHMET 

07.05.2010 -09.05.2010 

Çanakkale 

Onsekiz Mart 

Üniversitesi 

Fotoğraf Festivali Festival 
Çanakkale Onsekiz 

Mart Üniversitesi 
Topluluk Öğrencileri 

21.05.2010 
Endüstri 

Bilimleri ve 
Teknik Gezi Gezi 

Ford Otomotiv 

San.AĢ. Karton AĢ. 
Topluluk Öğrencileri 



                                                                                                                                   Balıkesir Üniversitesi          
                                                                                                                      2010 Yılı Faaliyet Raporu         
 

www.balikesir.edu.tr 

Teknoloji 

Topluluğu 

ĠZMĠT  

14.05.2010 -15.05.2010 

Toplum 

Gönüllüleri 

Topluluğu 

Farkındalık YürüyüĢü YürüyüĢü 
Balıkesir Merkez 

ÇağıĢ Kampusu 

Topluluk Öğrencileri ve 

Sakatlar Derneği Üyeleri 

05.05.2010 

Endüstri 

Bilimleri ve 

Teknoloji 

Topluluğu 

SöyleĢi 
KiĢisel GeliĢim 

Semineri 

Mühendislik 

Mimarlık Fakültesi 

Konferans Salonu 

Ahmet ġerif ĠZGÖREN-

Topluluk Öğrencileri 

07.05.2010 -09.05.2010 
Pamukkale 

Üniversitesi 

Müzik Topluluğu 
Rock Festivali Festival Pamukkale Topluluk Öğrencileri 

24.05.2010 -28.05.2010 
Yıldız Teknik 

Üniversitesi 

10. Amatör Fotoğraf 

Günleri 
Fotoğraf Günleri Ġstanbul Topluluk Öğrencileri 

10.05.2010 

Sinema ve 

Fotoğrafçılık 

Topluluğu  

Fotoğraf Sergisi Sergi 
ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Topluluk Öğrencileri 

10.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 
Gurup Larva Konseri Konser 

ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Topluluk Öğrencileri 

10.05.2010 SKS Aslı Konseri Konser 
ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 

ASLI-Üniversite 

Öğrencileri 

11.05.2010 

Endüstri Bil. ve 

Teknoloji 

Topluluğu 

Kampusta Ünlü Var 

Altan Erbulak Anısına 
SöyleĢi 

Kongre ve Kültür 

Sanat Merkezi 
Erbulak Ailesi 

11.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 
TSM Korosu Konseri Konser 

Salih Tozan Kültür 

Merkezi 
Topluluk Öğrencileri 

11.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 

Müzik Topl. Yerel 

Grup Konserleri 
Konser 

ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Topluluk Öğrencileri 

12.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 

Efgan RENDE Klasik 

Gitar Resitali 
Konser 

Necatibey Eğitim 

Fak. Konferans Sal. 

Efgan RENDE- Topluluk 

Öğrencileri 

12.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 

Müzik Topl. Yerel 

Grup Konserleri 
Konser 

ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Topluluk Öğrencileri 
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12.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 
THM Korosu Konseri Konser 

Salih Tozan Kültür 

Merkezi 
Topluluk Öğrencileri 

12.05.2010 
Tiyatro 

Topluluğu 

Tiyatro Gösterimi 

KarmakarıĢık 
Tiyatro 

Necatibey Eğitim 

Fak. Konferans Sal. 
Topluluk Öğrencileri 

12.05.2010 

Sinema ve 

Fotoğrafçılık 

Topluluğu 

Açık Hava Sineması Sinema 
ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Topluluk Öğrencileri 

13.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 
Grup 41.5 Konser 

ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Topluluk Öğrencileri 

13.05.2010 SKS Cem ADRĠAN Konser 
ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 

Cem ADRĠAN 

Öğrencileri 

14.05.2010 Altınoluk MYO. AĢk Olsun Tiyatro 
NEF Konferans 

Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

14.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 
NEF Müzik Grubu Konser 

ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Topluluk Öğrencileri 

15.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 
Temas Grubu Konser 

ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Topluluk Öğrencileri 

15.05.2010 SKS Hayko CEPKĠN Konser 
ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Hayko CEPKĠN 

17.05.2010 Edremit MYO Karma Konser Konser 
ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Üniversite Öğrencileri 

17.05.2010 SKS Sarp' la Karaoke Konser 
ÇağıĢ Kampusu 

ġenlik Alanı 
Üniversite Öğrencileri 

18.05.2010 SKS 
Çukurova Üni. Oda 

Orkestrası Konseri 
Konser 

NEF Konferans 

Salonu 

Çukurova Üniversitesi 

Orkestrası 

19.05.2010 SKS 
19 Mayıs Özel Bisiklet 

YarıĢı 
YarıĢma Kampus Üniversite Öğrencileri 

19.05.2010 SKS Ayna Konseri Konser 
ÇağıĢ Kampusu 

Kapalı Spor Salonu 
Ayna 
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20.05.2010 SKS Kahvede ġenlik Var Tiyatro 
NEF Konferans 

Salonu 
Topluluk Öğrencileri 

20.05.2010 SKS 
BAÜ Akad. Oda 

Orkestrası Konseri 
Konser 

Salih Tozan Kültür 

Merkezi 

BAÜ Akademik Oda 

Orkestrası 

20.05.2010 SKS 
ġiir ve Hikaye 

YarıĢması Programı 
ġiir Dinletisi 

NEF Konferans 

Salonu 

Ödül Alan Öğrenciler ve 

Üniversite Öğrencileri 

21.05.2010 
Müzik 

Topluluğu 
Güven Erkil ERKAL Söylesi ve konser 

NEF Konferans 

Salonu 

Güven Erkil ERKAL 

Topluluk Öğrencileri 

26.05.2010 
Avrasya 

Topluluğu 

Küresel Bir Güç 

Olarak Çin ve Doğu 

Türkistan 

Konferans 
NEF Konferans 

Salonu 

Celal Bayar Üniversitesi 

Öğr. Üyesi Dr.Ömer 

KUL 

26.05.2010 
Avrasya 

Topluluğu 
Çanakkale Tiyatro 

NEF Konferans 

Salonu 
Polis Okulu Öğrencileri 

27.05.2010 
YeĢilay 

Topluluğu 
Zararlı AlıĢkanlıklar Panel 

NEF Konferans 

Salonu 
Prof.Dr.Hasan SOYDAN 

01-07.06.2010 
Halkoyunları 

Topluluğu 

 Uluslararası Zerdali 

Festivali & YarıĢması  
YarıĢma 

Kuzey Kıbrıs 

Esentepe Belediyesi 
Halkoyunları Oyun Ekibi 

01.06.2010 SKS Etkinlik 
Halkoyunları müzik 

etkinliği 

Balya Zübeyde 

Hanım Yatılı Bölge 

Okulu 

NEF Erken Çocukluk 

Eğitimi  Bölümü 

Öğrencileri 

18.06.2010 
Müzik 

Topluluğu 
Lamekan Konser 

NEF Konferans 

Salonu 
Lamekan 
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1.3.5.7.2 Spor Etkinlikleri 

 

Spor, üniversite gençliği için gerekli olduğu kadar, insan sağlığı ve toplumsal açıdan 

önemli bir unsur olarak da ulusları etkileyen ve tüm dünyada her geçen gün etkisini arttırarak 

büyüyen bir olgudur. Aynı zamanda spor, baĢarıyı arttıran, iradeyi güçlü kılan, gurup 

etkinliklerini kolaylaĢtıran, dayanıĢmayı ve kendine güveni sağlayarak insanları sosyal 

toplumsal üyeliğine hazırlayan bir faktördür. Bu amaçla Üniversite gençliğinin boĢ 

zamanlarında daha yararlı alıĢkanlıklar edinmelerini sağlamak, bir birleriyle tanıĢıp, 

kaynaĢtırmak amacı ile üniversitemizde spor organizasyonları düzenlenmektedir. 2009-2010 

öğretim yılında Üniversitemizde düzenlenen sportif etkinlikler ve iĢtirak edilen üniversiteler 

arası organizasyonlar Tablo 32’de verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tablo 32. 2009-2010 Öğretim Yılında Düzenlenen Sportif Etkinlikler ve ĠĢtirak Edilen Üniversiteler Arası Organizasyonlar  

 

TARĠH DÜZENLEYEN KONU  ETKĠNLĠK YER KATILIMCI BAġARI 

10.11.2009 Türkiye Atletizm 

Federasyonu 

Atletizm Atatürk'ü Anma 

KoĢusu 

Ankara   KatılmıĢtır. 

29.10.2009 - 1.11.2009 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

TırmanıĢ Ģenliği   Antalya   KatılmıĢtır. 

04.12.2009 -08.12.2009 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Futbol Turnuvası Üniversiteler Futbol 

Turnuvası 

Bilecik 8 Üniversite KatılmıĢtır. 

10.12.2009 -14.12.2009 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Basketbol 

Turnuvası 

Üniversiteler Arası 

Erkekler Basketbol 

Turnuvası 

Ġzmir 6 Üniversite Takım Olarak 1. Olup 

1.Lige YükselmiĢtir. 

03.03.2010-06.03.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Satranç Turnuvası Üniversiteler Satranç 

Turnuvası 

Amasya 50 Üniversite Takım Olarak 5. 

OlmuĢlardır. 

10.03.2010-13.03.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Boks Turnuvası Üniversiteler Boks 

Turnuvası 

Elazığ 43 Üniversite KatılmıĢtır. 

13.03.2010-14.03.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Judo Turnuvası Üniversiteler Judo 

Turnuvası 

Kayseri 37 Üniversite Bayanlar 48.kg da  

Sümeyye AkkuĢ 1. 

olmuĢtur.Erkekler 60.kg 

da  BarıĢ Sağlık 3. 

olmuĢtur. Bayanlar 

55.kg da  Gamze 

Aytekin 3. OlmuĢtur. 

11.03.2010-14.03.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Masa Tenisi Üniversiteler Arası 

Masa Tenisi Turnuvası 

Bursa 28 Üniversite KatılmıĢtır. 

14.03.2010 Üni. Sporları 

Federasyonu 

Kros Turnuvası Üniversiteler Kros 

Turnuvası 

Kütahya 21 Üniversite Takım Olarak 8. 

OlmuĢlardır. 
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23.03.2010-26.03.2010 Üni. Sporları 

Federasyonu 

Badminton 

Turnuvası 

Üniversiteler 

Badminton Turnuvası 

Burhan 

Erdayı Spor 

Salonu 

12 Üniversite KatılmıĢtır. 

26.03.2010-28.03.2010 Üni. Sporları 

Federasyonu 

Tekwando 

Turnuvası 

Üniversiteler 

Tekwando Turnuvası 

Ordu 54 Üniversite KatılmıĢtır. 

26.03.2010-28.03.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Bilek GüreĢi 

Turnuvası 

Üniversiteler Bilek 

GüreĢi Turnuvası 

Çankırı 31 Üniversite Erkekler 78.kg Sağ 

Kolda   Aziz Koç 2. 

olmuĢtur.Erkekler 78.kg 

Sol Kolda   Aziz Koç 3. 

olmuĢtur.   

29.03.2010-05.04.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Tenis Turnuvası Üniversiteler Tenis 

Turnuvası 

Antalya 15 Üniversite KatılmıĢtır. 

02.04.2010-04.04.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Karate Turnuvası Üniversiteler Arası 

Karate Turnuvası 

Erzincan 45 Üniversite Erkekler 84.kg Kumite 

Dalında  Samet Develi 

3. olmuĢtur. 

14.04.2010-16.04.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Eskrim Turnuvası Üniversiteler Arası 

Eskrim Turnuvası 

Burhan 

Erdayı Spor 

Salonu 

29 Üniversite Erkekler Flore Dalında 

Hüseyin Esinbay 3. 

olmuĢtur. 

19.04.2010-23.04.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Basketbol 

Turnuvası 

Üniversiteler Arası 

Bayanlar Basketbol 

Turnuvası 

Bursa 19 Üniversite KatılmıĢtır. 

22.04.2010-24.04.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

GüreĢ Turnuvası Üniversiteler GüreĢ 

Turnuvası 

Çorum 45 Üniversite Bayanlar 55.kg Serbest 

Dalda  Ece DaĢkara 2. 

olmuĢtur.Erkekler 96 .kg 

Serbest Dalda  Alican 

Kaplan 3. olmuĢtur.Erkekler 

120.kg Serbest Dalda  

Abdurrahman Çalt 3. 

olmuĢtur. 
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01.05.2010-02.05.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Oryantiring 

Turnuvası 

Üniversiteler 

Oryantiring Turnuvası 

Yozgat 18 Üniversite KatılmıĢtır. 

03-07 Mayıs 2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Voleybol 

Turnuvası 

Üniversiteler Arası 

Voleybol Turnuvası 

Antalya 8 Üniversite KatılmıĢtır. 

15-18 Mayıs 2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Salon Futbolu Üniversiteler Arası 

Voleybol Turnuvası 

Çanakkale 6 Üniversite Takım  4. olmuĢtur. 

04.08.2010 Üniversite 

Sporları 

Federasyonu 

Futbol Turnuvası Üniversiteler Arası  

futbol turnuvası 

Bilecik Bilecik KatılmıĢtır. 
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1.3.6 Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinde mali 

yönetim ve kontrol sistemlerinin kurularak mali mevzuatın gereğinin yerine getirilmesi 

öngörülmüĢtür.  Balıkesir Üniversitesi Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığı 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 60. maddesinde sayılan görev ve mali hizmetleri 

yürütmek üzere 5436 sayılı “Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun” un 15. maddesinin (c) 

bendi hükmü ile kurulmuĢtur. 

 

5018 sayılı kanun ile iç kontrol mekanizması kamu idarelerinin mali yönetim ve 

kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç 

denetimden oluĢmaktadır. Ġç kontrol sisteminin Ģeması ġekil 3’de verilmiĢtir. 

 

Mali disiplini sağlamak amacıyla kurumumuzda etkili bir iç denetim sisteminin 

kurulması maksadıyla 2007 yılında 3 adet iç denetçimiz göreve baĢlamıĢtır. 2007 yılında iç 

denetçiler sertifika eğitimi almıĢ olup Nisan 2008 itibariyle eğitimlerini tamamlamıĢlardır. 

 

Üniversitede 52 harcama birimi kendi harcamalarında iç kontrolünü yapmasına 

rağmen ödeme aĢamasında strateji geliĢtirme daire baĢkanlığının ilgili birimleri, yetkileri 

kapsamında muhasebe ve ön mali kontrol denetimini yapmakla yükümlüdür. 

 

 
ġekil 3. Ġç Kontrol Sistemi ġeması 
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2. AMAÇ ve HEDEFLER 
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2.1 Balıkesir Üniversitesinin Amaç ve Hedefleri 

 

 Üniversitemizin amaçları Tablo 33-38’de verilmektedir. 

 

Tablo 33. Stratejik Amaç 1 (Ulusal ve uluslararası düzeyde saygın üniversitelerden biri 

olarak algılanmak) 
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Tablo 34. Stratejik Amaç 2 (Kaynak yaratma becerisine sahip olmak) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   Balıkesir Üniversitesi          
                                                                                                                      2010 Yılı Faaliyet Raporu         
 

www.balikesir.edu.tr 

 

62 

Tablo 35. Stratejik Amaç 3 (Teknolojik alt yapıyı güçlendirmek ve çağdaĢ bilgi teknolojileri 

ile donatılmıĢ, ileri araĢtırma olanaklarının sunulduğu bir bilgi merkezi olmak) 
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Tablo 36. Stratejik Amaç 4 (Nitelik ve nicelik açısından yeterli insan gücüne sahip olmak ve 

Balıkesir Üniversitesi’ne ait olma bilincini, ruhunu ve kültürünü geliĢtirmek) 
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Tablo 37. Stratejik Amaç 5 (Üniversitemizin yarım kalan fiziki yapılanma ve inĢaat 

yatırımlarını tamamlamak, çağdaĢ fiziki yapılara sahip bir kurum haline getirmek) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                   Balıkesir Üniversitesi          
                                                                                                                      2010 Yılı Faaliyet Raporu         
 

www.balikesir.edu.tr 

 

65 

Tablo 38. Stratejik Amaç 6 (Balıkesir Üniversitesinin uluslararası akreditasyonunun 

sağlanması) 
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2.2 Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Stratejik amaçlar temelinde kamu politikalarına yön vermek ve kaynak tahsisini 

optimal biçimde yönlendirmek amacıyla hazırlanıp yayınlanan programda temel amaç olarak 

kamuda iyi yönetiĢimin yaygınlaĢtırılması, insan kaynaklarının geliĢtirilmesi gibi bazı 

hedefler sunulmuĢtur. Kamu yatırım politikası çerçevesinde eğitim, sağlık, teknolojik 

araĢtırma, ulaĢtırma, sulama, içme suyu ve e-Devlet yatırımlarına öncelik verileceği, rekabet 

gücü yüksek bir ekonomi ve sürdürülebilir bir kalkınma için mevcut eğitim kalitesinin 

yükseltilmesi gereği vurgulanmıĢtır. 

 

DüĢünme, algılama ve problem çözme yeteneği geliĢmiĢ, yeni fikirlere açık, özgüven 

ve sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiĢ, 

milli kültürü özümsemiĢ, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiĢtirmek 

eğitim politikasının temel amacı olarak iĢaret edilip bu yönde baĢlatılmıĢ olan yeniden 

düzenleme çalıĢmalarının sürdürülmesi, eğitimin nitelik seviyesinin yükseltilmesi ve eğitim 

hizmetlerine eriĢimin yaygınlaĢması çalıĢmaları ülkemizdeki eğitim kurumlarının temel 

öncelikleri arasında yer alacaktır, görüĢüne yer verilmiĢtir.     

 

Bu programda belirtilen temel yaklaĢımlar çerçevesinde; 

 

 Ġnsan kaynaklarının geliĢtirilmesi ve istihdam edilebilirliğin arttırılması 

o ĠĢ dünyasının talep ettiği nitelikteki iĢgücünün yetiĢtirilmesi amacıyla 

eğitim ile iĢgücü piyasası arasında iĢbirliğini güçlendirecek mekanizmalar 

kurulması tesis edilecektir. 

o Mesleki eğitimde piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikteki insan gücünü 

yetiĢtirmek için modüler ve esnek bir sisteme geçiĢ çalıĢmaları 

hızlandırılacaktır. 

o Meslek yüksekokulları ile mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 

arasında program bütünlüğünü esas alan iĢ bölümü ve iĢbirliği kurulacak ve 

sanayi ile iĢbirliği içinde uygulamalı eğitim yapmaları sağlanacaktır. 

 

 Kamuda iyi yönetiĢim 

o Kamu kurum ve kuruluĢlarında iĢ ve iĢlemler süreç analizlerine tabi 

tutulacak, gereksiz kırtasiye iĢlemleri ve bürokratik formaliteler 

kaldırılarak iĢ akıĢı hızlandırılacaktır. 

o Kamu çalıĢanlarının kapasitelerini arttırmaya yönelik programlar 

geliĢtirilecektir. 

 

 Eğitim 

o Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı etkin hale getirilecek ve 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

o Yüksek öğretim kurumlarının idari, mali ve bilimsel özerklikleri 

güçlendirilerek ihtisaslaĢmayı esas alan rekabetçi bir yapıya 

kavuĢturulması sağlanacaktır.   

o Yüksek öğretim kurumlarının hizmet üreterek kaynak oluĢturma 

faaliyetleri desteklenecek, öğrencilerin eğitim finansmanına daha fazla 

katılımı sağlanacaktır. 
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 Bilim ve Teknoloji  

o Özel kesimin üniversiteler ve araĢtırma kurumlarıyla iĢbirliğini 

geliĢtirmeye yönelik destekler artırılacak ve etkinleĢtirilecektir. 

o Üniversite sanayi iĢbirliği geliĢtirilecek, üniversitelerin Ar-Ge 

faaliyetlerinin piyasa talebi doğrultusunda yönlendirilmesi ve artırılması 

sağlanacaktır.  

 

2.2.1 Balıkesir Üniversitesi’nin Misyonu, Vizyonu ve Temel Değerleri 

 

 Balıkesir Üniversitesinin misyonu, 

 

BaĢta Balıkesir olmak üzere ülkemizin geliĢmiĢlik düzeyi ve yasam kalitesinin 

artmasına katkı sağlamayı ve toplumsal değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, bilgi ve 

teknoloji üreten, Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı bireyler yetiĢtirmektir. 

 

Bu misyonu gerçekleĢtirmek için belirlenen vizyon , 

 

Eğitim kalitesi ve bilimsel üretimiyle yenilikçi, evrensel değerlere sahip, önde gelen 

üniversiteler arasında yer almak. 

 

Balıkesir Üniversitesinin misyon ve vizyonunu oluĢturan temel değerleri; 

 

 Adalet, 

 Akademik Mükemmellik, 

 Akademik Özgürlük, 

 Çevre Bilinci, 

 Dürüstlük, 

 Duyarlılık, 

 Etik Değerlere Bağlılık, 

 Hesap Verebilirlik, 

 HoĢgörü, 

 Ġdealistlik, 

 Katılımcılık, 

 Kurum Aidiyeti , 

 Liderlik, 

 Liyakat, 

 Saygılı Olma, 

 Sorumluluk Bilinci, 

 Sürekli Eğitim–Öğretim, 

 ġeffaflık, 

 Takım Ruhu, 

 Toplumsal Sorumluluk, 

 Veri ve Bilgiye Bağlı Karar Alma, 

 Yaratıcılık, 

 Yenilikçilik. 
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2.2.2 Balıkesir Üniversitesinin Politikaları 

 

 Üniversitemizin misyon ve vizyon ve temel değerlerine bağlı olarak üniversitemizin 

Stratejik Planı ıĢığında politikalarımız belirlenmiĢ ve daha önceki yıllarda olduğu gibi 2010 

yılında da uygulamaya devam edilmiĢtir. 

 

2.2.2.1 Kalite Politikaları 

 

1. Üniversite personeli için hizmet içi eğitim programlarını uygulamak, 

2. Ġç ve dıĢ paydaĢların kurum ile ilgili öngörülerini takip etmek ve sistematik bir 

biçimde memnuniyet düzeyini incelemek, 

3. Eğitim ve hizmet kalitesinin arttırılmasına dair bütüncül bir mekanizma kurmak ve 

uygulamak, 

4. Kurulacak olan yönetim bilgi sistemi ile üniversite hakkında bütün istatistiksel 

verileri sistemleĢtirmek. 

 

2.2.2.2 Eğitim ve AraĢtırma Politikaları 

 

1. Eğitim öğretim müfredatını çağın gerekleri ve evrensel bilim anlayıĢına uygun olarak 

güncellemek, 

2. Bilimsel bütün faaliyetlere katkı sağlamak, 

3. Bilimsel yayın çalıĢmalarını teĢvik etmek, 

4. AraĢtırmacı ve sorun çözme kabiliyetine sahip, insan haklarına saygılı, çevreye 

duyarlı, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bireyler yetiĢtirmek, 

5. Bilimsel etkinliklere katkı sağlayacak mevcut teknolojik altyapımızı modernize 

etmek. 

 

2.2.2.3 Ġnsan Kaynakları Politikaları 

 

1. Akademik ve idari bütün personelin üniversite vizyonuna uygun bir motivasyon 

politikası ile faaliyet göstermesini sağlamak, böylece kurumsal aidiyet algılamasını 

yaygınlaĢtırmak, 

2. ÇalıĢma ortamlarını günümüz standartlarına paralel bir çizgiye çekmek; hizmet verilen 

bütün üniversite birimlerinde hizmet kalitesini arttırıcı kısa-uzun vadeli hedef 

sistemleri geliĢtirmek, 

3. Ġstihdam edilen yeni personelin iĢ kabiliyetleri açısından etüdünün yapılarak doğru 

birimlere kanalize olmasını sağlayıp verimliliği arttırmak, 

4. Personele özgü hizmet içi eğitim programları ile üniversite çalıĢanlarının bilgi 

seviyelerinin geliĢmesine katkı sağlamak. 

 

2.2.2.4 Çevre Politikaları 

 

1. Çevre bilincini ve kültürünü geliĢtirmek, 

2. Öğrencilere özgü çevre bilincini uyandıracak faaliyetlerde bulunmak, 

3. Ekolojik sistemin korunması konulu çeĢitli bilimsel çalıĢmalar yapmak. 

 

2.2.2.5 Öğrenci Politikaları 

 

1. Öğrencilere üniversiteye kayıt sürecinden mezun olmalarına kadar bütün dönemlerde 

kaliteli danıĢmanlık hizmeti sunabilmek, 
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2. Mezuniyet sonrası kariyer yönlendirme birimleri vasıtasıyla iĢ bulabilmelerine 

yardımcı olmak, 

3. Öğrencilere nitelikli eğitimin birincil amaç olduğu gerçeğine göre faaliyetleri 

yönlendirmek, 

4. Öğrenci kulüplerine imkanlar dahilinde destek vermek ve sosyal etkinlikler 

düzenleyerek üniversitelilik bilincine katkı sağlamak, 

5. Öğrencilere kütüphane hizmetini iyi bir biçimde, zengin bir arĢiv olarak sunmak ve 

beĢeri sermayelerini yükseltmek. 
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3. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ 

VE DEĞERLENDĠRMELER 
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3.1 Mali Bilgiler 

 

Ekonomik sınıflandırmaya göre 2010 yılı bütçesi Tablo 39’da verilerek ġekil 4’de 

pasta dilimi Ģeklinde gösterilmiĢtir. Yine fonksiyonel sınıflandırmaya göre 2010 yılı bütçesi 

ve bütçe gelir kaynakları sırasıyla ġekil 5 ve 6’da; ve devam eden yatırımların listesi ise 

Tablo 40’da verilmektedir. 

 

Tablo 39. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2010 Bütçesi 

 

Ekonomik Sınıflandırma Ġsmi Ödenek  (TL) 

Personel Giderleri 42621878  

SGK Giderleri 7414000  

Mal ve Hizmet Alımları 13902894  

Cari Transferler 1797855  

Sermaye Giderleri 28326794  

Sermaye Transferleri 2970000  

TOPLAM 97033421  

 

 

ġekil 4. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2010 Bütçesi  
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ġekil 5. Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre 2010 Bütçesi 

 
ġekil 6. 2010 Yılı Bütçe Gelir Kaynakları 

 

Tablo 40. Devam Eden Yatırımlar 

 

DEVAM EDEN YATIRIMLAR BitiĢ Tarihi Tutar (TL) 

Tıp Fakültesi AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi Ekim 2013 29480000 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Ocak 2013 7640000 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ġubat 2013 6733000 

Merkezi AraĢtırma Laboratuvarı Kasım 2011 1900000 

Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Eylül 2012 2360000 

TOPLAM  48113000 
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3.2 Performans Bilgileri ve Değerlendirmesi 

3.2.1 Faaliyet ve Proje Bilgileri  

3.2.1.1 Faaliyet Bilgileri 

 

 2010 yılında üniversitemizde düzenlenen etkinlikler ġekil 7’de sütun grafiği Ģeklinde 

verilmektedir. Ayrıca üniversitemizin farklı birimlerinde düzenlenen bilimsel toplantıların 

sayısı ise birim bazında Tablo 41’de gösterilmiĢtir. 

 
ġekil 7. 2010 Yılı Düzenlenen Etkinlikler 
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Tablo 41. 2010 Yılı Bilimsel Toplantılar 

 

 

Birim 

Üniversite Ġçinde 

Düzenlenen 

Üniversite DıĢında 

Katılınan 

Toplam 

Rektörlük 6 - 6 

Necatibey Eğitim Fakültesi 10 8 18 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi - - - 

Fen-Edebiyat Fakültesi 2 2 4 

Bandırma ĠĠBF 8 7 15 

Güzel Sanatlar Fakültesi  2 - 2 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak.  2 - 2 

Tıp Fakültesi   - 33 33 

Turizm ĠĢl. ve Otel. Yüksekokulu 7 22 29 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 4 11 15 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu - 33 33 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1 2 3 

Burhaniye Uygulamalı Bil.YO. 1 - 1 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 7 3 10 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 14 7 21 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 5 10 15 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 1 1 2 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu - - - 

Edremit Meslek Yüksekokulu 2 6 8 

Erdek Meslek Yüksekokulu - 1 1 

Gönen Meslek Yüksekokulu 6 3 9 

Havran Meslek Yüksekokulu 2 2 4 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 3 - 3 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 9 1 10 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu - 1 1 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu - 1 1 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu - 3 3 

Ġvrindi Sağlık Hizmetleri MYO. - - - 

Genel Toplam 92 157 249 
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3.2.1.2 Yayınlarla Ġlgili Faaliyet Bilgileri 

 

Üniversitemiz adresli 2010 yılında yayınlanan makalelerin genel bir listesi Tablo 

42’de verilmektedir. 

 

Tablo 42. 2010 Yılı Bilimsel Yayınlar 

 
Eserin / Yayının Adı Yayınlanan Dergi Tarih 

Doç. Dr. Özden KORUOĞLU 

-The Connections Between Continued Farction 

Representations of Units and Certain Hecke  Groups 

-Normal Subgroups of Hecke  Groups 

 

-Bulletin of The Malaysian 

Mathematical Society 

no:2,13,205-210 

 

-Algebras and Representation  

Theory 13:219-230 

 

2010 

 

 

 

2010 

Doç.Dr. Hüseyin KÜÇÜKÖZER 

-Ġlköğretim Öğrencilerinin Astromi Olaylarına ĠliĢkin 

Fikirleri 

-The Effect Of 3-D Computer Modelıng On The 

Conceptual Change Regardıng The Moon Phases In 

Elementary School Students. 

 

- e-Journal of New World 

Sciences Academy Social 

Sciences, 5(1), 521-537 

-European Science Education 

Research Association (ESERA) 

 

 

 

2010 

Doç. Dr. Tuncay DĠRMENCĠ 

-Lophathus (lamiaceae) in Turkey: A New Generic 

Record And A New Species. 

 

- Turk. J. Bot. 34:123-129 

 

 

2010 

Yrd.Doç. Dr. Bayram YILDIZ 

-Deniz Kıyısında KoĢan Ala Köpekte Neslin Devamı ve 

Susuzluk. Prof.Dr. Bilge Ercilesun Armağanı 

 

-Ankara Pegem A. Yay. ss 361-

378 

 

2010 

Yrd.Doç.Dr. Serkan PERKMEN 

-Beyond Self-efficacy: Measuring Pre - Service 

Teachers Instructional Technology Outcome 

Expectations (Özyeterlilik Ötesi: Öğretmen Adaylarının 

Öğretim teknolojileri Beklentilerinin Ölçülmesi) 

 

-Computers in Human Behavior 

(Ġnsan DavranıĢında 

Bilgisayarlar) 

 

 

2010 

Yrd.Doç. Dr. NeĢet DEMĠRCĠ 

-Web-Basedvs. Paper-Based Homework to Evaluate 

Students Performance Ġn Introductory Physics Courses 

and Studenets Perceptions:Two Years Experience. 

 

- Ġnternational Journal on E-

Learning 9 (1),27-

49.Chesapeake,VA:AACE 

 

 

2010 

Yrd. Doç. Dr. Ertan ÖRGEN 

-Baskı ve KaçıĢ Problemi Adalet AĞAOĞLU’nun 

Oyunları 

 

Palet Yayınları Konya 

 

 

2010 

Yrd. Doç. Dr. Ekrem AKÇĠÇEK 

-A New  Subspecies of Stachugs Cretica From Turkey 

 

-Turk.J.Bot.34:131-136 

 

2010 

Yrd.Doç.Dr.Serap ÖZ AYDIN 

-Ġlköğretim Fen ve Teknoloji Öğretim Programı Ġnsan ve 

Çevre Ünitesinin Uygulama Süreçlerinde OluĢan 

Ġçeriğin Bilimsel Süreç Becerilerinin GeliĢimine Katkısı 

 

-1.Ulusal Eğitim Programları ve 

Öğretim Kongresi Balıkesir-

Ayvalık 

 

 

2010 

Yrd. Doç. Dr. Sevinç MERT UYANGÖR 

-The Attitudes of the Prospective Mathematics Teachers 

Towards 

 

-Instructional Design 

Technologies and Materials 

Devolopment Course 

 

 

2010 

Yrd. Doç. Dr. Selami AYDIN 

-A Qualitative Research On Portfolio Keeping in 

English As a Foreign Language Writing. 

 

-The Qualitative Report, 15 

(3)475-488. 

 

2010 

Yrd. Doç. Dr. Beste ÇEVĠK 

-Müzik Öğretmeni Adaylarının Müzik Tarihi Derslerine 

Yönelik GörüĢleri 

 

-Buca Eğitim Fakültesi Dergisi 

 

2010 

Öğr. Gör. Kazım BĠBER   
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-BirleĢtirilmiĢ Sınıflarda Öğretim III: Bölüm. 

BirleĢtirilmiĢ Sınıflarda Öğretim Strateji Yöntem ve 

Teknikleri 

-II. Baskı Pegem A yayıncılık 

 

2010 

Öğr. Gör. Demet ERGEN 

-Oyunlarla Keman (Okulöncesi ve Ġlköğretim Çocukları 

Ġçin Cd’li  BaĢlangıç Metodu) 

  

2010 

ArĢ. Gör. Elif GÜVEN 

-Piyano ve Keman Alanında Ġki Harika Çocuk; Ġdil 

BĠRET-Suna KAN (GörüĢ ve Öner.) 

 

-Ġlköğretim Online, Cilt 9, Sayı 

1 

 

2010 

Prof.Dr. Ümit ÇAKIR  

Synthesis, Complexation and Biological Activity Studies 

of 4-Aminomethyl-7,8-dihydroxy Coumarines and Their 

Crown Ether Derivaties  

  

2010 

Karaytug, S., Sak, S.,Alper, A. 

A new species of Odaginiceps Fiers, 1995 (Copepoda, 

Harpacticoida, Tetragoni-cipitidae) from the Mediter-

ranean coast of Turket   

Zoo Keys  

2010 

Karaytug, S. , Sak, S. , Alper , A. 

Interstitial and Phytal Harpacticoida (Crustacea: 

Copepoda) inhabiting the Mediolittoral Zone of the 

Datça-Bozburun Peninsulas (Muğla, Turkey).  

SDU Journal of Science (E-

Jornual) 

 

2010 

ġahin SAVAġÇI, Mehmet AKÇAY and Soner ERGÜL 

Thin-Layer Chromatographic Specification and 

Separation of Cu(1), Cu(2), Ni(2) and Co(2) Cations  

J.Of Chromatographic Science 

Volume 48 Number 6 Huly  

 

2010 

First record of the hollowsnout grenadier, 

Coelorhynchus coelorhyncus (Risso, 1810,) from the 

Sea of Marmara, Turkey” by L.Artüz, Z.Erdoğan, 

H.Torcu Koc, B.Sönmez and A.Aydemir. 

Journal of. Applied Ichthyology. 

26 (2010), 128-130. 

 

 

2010 

Three Ectoparasite species on swordfish from Aegean 

Coasts of Turkey by A.Oktener, Z.Erdoğan and 

H.T.Koc. 

Bulletin of European 

Association Fish Pathology, 

30(5) 2010, 185 

 

2010 

Lernanthropus Kroyeri On The Cultured Sea Bass From 

The Black Sea of Turkey by Öktener, A., Koç, H.T. ve 

Erdoğan , H. 

NWSA, Ecological Life 

Sciences, 5A0053, 5, (4), 332-

335 

 

2010 

Er, A., F. Uçkan, D.B. Rivers, E. Ergin ve O.Sak, 

Effects of Parasitization and Envenomation by the 

Endoparasitic Wasp Pimpla turionellae 

(Hymenoptera:Incneumo-nidae) on Homocyte Numbers, 

Morphology and Viability of Its Host Galleria 

mellonella (lepidoptera:Pyralidae)” 

Ann. Entomol. Soc. Am., 

103(2): 273-282 

 

 

2010 

Uçkan, F. Ve O.Sak, Cytotoxic Effect of Cypermethrin 

on Pimpla turionellae (L.) (Hymenoptera:Incneumonida) 

Larval Hemocytes 

Ekoloji, 19(75): 20-26,   

2010 

Er, A., F. Uçkan, D.B. Rivers ve O.Sak Cytotoxic 

Effects of Parasitism and Application of Venom From 

the Endoparasitoid Pimpla turionellae on Hemocytes of 

the host Galleria mellonella 

J. Appl. Entomol  

2010 

Sönmez, S. Efe, R.-Soykan , A. – Cürebal, Ġ.  Sustainable Land Use 

Management Strategies in 

Balikesir Plain (NW Turkey, 

The 2nd International 

Geography Symposium 

 

 

2010 

 

Türk Fiziği Derneği (C.Çoban, K.Çolakoğlu, Y.Ö.Çiftçi) The structural, elastic, and 

thermodynamic propertis of 

HoN 

 

2010 

Phylogenetic Relationships of some Turkisj Crocus 

(Iridaceae) Taxa based on Morphological and 

Anatomical Characters 

Turk J. Bot, 34(3):171-178  

2010 
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Prof. Dr.Edip ÖRÜCÜ, Recep KILIÇ ve Gamze ÇĠFTÇĠ 

“Üniversitede ÇalıĢan Personelin Öğrenen Örgüt 

Kültürüne ĠliĢkin Algılarının Belirlenmesine Yönelik Bir 

AraĢtırma: Balıkesir Üniversitesi Örneği, 

International Symposium –V 

Restructuring The Economy 

After The Global Crisis, Erdek 

 

 

Mayıs 2010 

Prof.Dr. Edip ÖRÜCÜ, Recep KILIÇ ve Sinem 

ġĠMġĠR. Organizas-yonlarda ĠĢ Tatmini Uygulamaları 

ve Örgütsel Bağlılığa Etkisi Üzerine Bir AraĢtırma 

International Symposium – V 

estructuring The Economy After 

The Global Crisis, Erdek 

 

Mayıs 2010 

Prof. Dr.Edip Örücü, Recep KILIÇ ve  Mehmet Aksakal 

ÇalıĢma YaĢamında ĠĢ Doyumu ve Balıkesir Emniyet 

Müdürlüğü ÇalıĢanları Üzerine Bir AraĢtırma 

Mevzuat Dergisi, Yıl 12, Sayı 

145 

 

Ocak 2010 

Prof. Dr.Kerim ÖZDEMĠR-ArĢ.Gör.Murat KETEN 

“Ekonomik ve Finansal Krizlerin ġirket BirleĢmeleri 

Üzerindeki Etkilerinin 2001 ve 2007-2009 krizleri 

Bağlamında Değerlendirilmesi”  

Küresel Kriz Sonrasında 

Ekonominin Yeniden 

Yapılanması  Uluslararası 

Sempozyumu V  Erdek 

27-29 Mayıs 

2010 

OKTAY ÖKSÜZLER 

Küresel Ekonomik Kriz Sürecinde Türkiye’de Alınan 

Önlem Paketlerinin Ġstihdam Üzerindeki Etkileri” 

Akademik Fener 2010 

Doç.Dr. Oktay ÖKSÜZLER- AraĢ.Gör. Dilek 

SÜREKÇĠ Ġlköğretimde BaĢarıyı Etkileyen Faktörler: 

Bir Sıralı Logit YaklaĢımı 

Finans Politik ve Ekonomik 

Yorumlar : Cilt: 47 Sayı: 543  

2010 

Doç.Dr. Galip ALTINAY 

Aylık Elektrik Talebinin Mevsimsel Model ile Orta 

Dönem Öngörüsü” 

Enerji, Piyasa ve Düzenleme 

Dergisi 1,1-23 

2010 

Doç.Dr. Galip ALTINAY 

“Küresel Mali Kriz ve Türkiye”, 

Küresel Kriz Sonrasında 

Ekonominin Yeniden 

Yapılanması  Uluslararası 

Sempozyumu-V Erdek 

27–29 Mayıs 

2010 

Yrd.Doç.Dr.Ahmet AYDIN, “Türkiye'nin Amerika 

BirleĢik Devletleri (ABD) ile DıĢ Ticaretinin, Endüstri 

Ġçi Ticaret ve UyarlanmıĢ KarĢılaĢtırmalı Üstünlükler 

Açısından Değerlendirilmesi” 

International Symposium - V: 

Restructuring the Economy after 

The Global Crisis, Erdek 

27-29 Mayıs 

2010 

Doç.Dr. Rıza ARSLAN “Sosyal Piyasa Ekonomisi 

2008-2009 Mali Krizini Önleyebilir miydi?  

Bandırma ĠĠBF Dergisi olan 

Deniz Feneri 

2010 

Doç.Dr. RIZA ARSLAN “Einstellung Deutschlands 

zum türkischen Beitritt in die EU”, in: Die türkisch-

europäischen Beziehungen, Eine unendliche Geschichte, 

hrsg.v.Metin Aksoy 

Frankfurt a. M., Peter Lang, 

2010, S. 121-140. Kitapta 

Bölüm - Almanca  

2010 

Doç.Dr. Rıza ARSLAN “Kuvvetler Ayrılığı Teorisi ve 

uygulamalı Örnekleri; Ġngiltere, Almanya, ABD ve 

Ġsviçre 

Bursa: Dora, 2009. Kitap-

Türkçe 

2010 

Prof.Dr. Cemil ERTUĞRUL, Olcay ÇOLAK ve 

Erdoğan TEYYARE “The Role of European Cohesion 

Policy on Preventing the Financial Crisis,”  

International Symposium V: 

Restructuring the Economy after 

The Global Crisis,Erdek 

2010 

Prof. Dr. Cemil ERTUĞRUL, Evren ĠPEK ve Olcay 

ÇOLAK “Küresel Mali Krizin Türkiye Ekonomisine 

Etkileri,” 

International Symposium V: 

Restructuring the Economy after 

The Global Crisis,Erdek 

2010 

Prof.Dr. Cemil ERTUĞRUL, Yrd.Doç.Dr. Hicran 

SEREL “Türkiye’de Kayıt DıĢı Bir Sektör: Seyyar 

Satıcılık ve ĠĢportacılık” 

Mevzuat Dergisi Sayı:150 2010 

Prof.Dr. Cemil ERTUĞRUL, Olcay ÇOLAK 

“KüreselleĢme Sürecinde Sosyal Devletten Neo-Liberal 

Devlete Devlete GeçiĢ” 

Finans Politik & Ekonomik 

Yorumlar 

Yıl 47,Sayı 543, 

Mayıs 2010 

Prof.Dr. Cemil ERTUĞRUL Kriz Öncesi ve Kriz 

Dönemlerinde ĠĢletmelerde ÇalıĢma Sermayesi 

Gereksiniminin Belirleyicileri: ĠMKB Ġmalat Sanayi 

ġirketleri Üzerine Ampirik Bir Uygulama 

Atatürk Üniversitesi Ġ.Ġ.B.F 

Dergisi 

2010 

Doç. Dr. Erdoğan KOÇ 

An Investigation into the Discourse of Political 

Journal of Political Marketing 

9 (3), 207-224 

12.08.2010 



                                                                                                                                   Balıkesir Üniversitesi          
                                                                                                                      2010 Yılı Faaliyet Raporu         
 

www.balikesir.edu.tr 

 

78 

Marketing Communications in Turkey: The Use of 

Rhetorical Figures in Political Party Slogans 

Yrd.Doç.Dr. Suna KORKMAZ, “Yeni Keynesyen 

Phillips Eğrisinin Türkiye’ye Uygulanması” 

Zonguldak Karaelmas 

Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Dergisi 2010/41 

02.02.2010 

Yrd.Doç.Dr. Metehan YILGÖR-Yrd.Doç.Dr. Suna 

KORKMAZ  

“2001 Krizinden Sonra Türkiye’de Büyüme ve Ġstihdam 

Arasındaki ĠliĢki” 

Balıkesir Üniversitesi Bandırma 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi Akademik Fener 

Dergisi 

10.08.2010 

Yrd.Doç. Hasan ABDĠOĞLU “ Kriz Öncesi ve Kriz 

Dönemlerinde ĠĢletmelerde ÇalıĢma Sermayesi 

Gereksiniminin Belirleyicileri: ĠMKB Ġmalat Sanayi 

ġirketleri Üzerine Ampirik Bir Uygulama” 

Atatürk Üniversitesi Ġ.Ġ.B.F. 

Dergisi 

Mart 2010 

Vardar Ünlü G.,Yağmuroğlu A.,Ünlü M. Nat Product Res.24:1189-93 2010 

Ümit Ġnceboz,Kadın Genital Sisteminin embriyolojisi ve 

Histolojisi  

Pediatrik ve Adölesan Jinekoloji 2010 

Yönetim Muhasebesinde ÇağdaĢ Bir YaklaĢım Olarak 

Stratejik Yönetim Muhasebesi Üzerine Kavramsal Bir 

Ġnceleme (H.AKAY) 

Sakarya Üniversitesi Ali Fuat 

Cebesoy MYO tarafından 

yayınlanan Orgeneral Ali Fuat 

Cebesoy Anısına Armağan 

Kitapta Bölüm 

2010 

KiĢilik Özellikleri, Lider-Üye EtkileĢimi ve TükenmiĢlik 

ĠliĢkisi (O.SEYMEN) 

Dumlupınar Üniv. Sosyal 

Bilimler Dergisi 

2010 

Bireysel Kariyerin Planlanması (O.SEYMEN) Beta BASIM 2010 

CAMELS Derecelendirme Sistemine Göre ĠMKB’deki 

Yerli Ve Yabancı Sermayeli Bankaların KarĢılaĢtırmalı 

Analizi (ġ.SAKARYA) 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

Ġkt.Ġdr.Bil.Fak. Dergisi 

2010 

Türkiye’de Muhasebe Meslek Etiğine Yönelik 

Düzenlemeler Ve Meslek Mensupları Tarafından 

Algılanması Üzerine Bir Alan AraĢtırması 

(ġ.SAKARYA) 

Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi Ġkt.Ġdr.Bil.Fak. 

Dergisi (Basım AĢamasında) 

2010 

Prof.Dr. Ferda ÖZBAġARAN  

- "Balıkesir Sakatlar Derneğine Kayıtlı Özürlülerin 

Beklentilerinin Ġncelenmesi" 

- "Balıkesir Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdunda 

Kalan Kız Öğrencilerin Beslenme AlıĢkanlıklarının 

Ġncelenmesi" 

- "Sağlık ÇalıĢanı Olmaya Aday Öğrencilerin Mezuniyet 

Sonrası ĠĢ Ortamı Motivasyonuna ĠliĢkin GörüĢleri" 

- "Üniversite Öğrencilerinin Sağlık Sorunlarının Bazı 

Sosyodemografik DeğiĢkenlerle ĠliĢkisi Üzerine Bir 

Ġnceleme" 

- "Balıkesir Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu 

Öğrencilerinin Aile Ġçi ġiddete YaklaĢımlarının 

Ġncelenmesi" 

- "Üniversite Öğrencilerinin Ağız ve DiĢ Sağlığına 

ĠliĢkin Tutum ve DavranıĢları", 

 

- "Balıkesir Sağlık Yüksekokulunda Öğrenim Gören 

Öğrencilerin Boyun Eğici DavranıĢlarına ĠliĢkin 

Algıları" 

- "Balıkesir Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu 

Öğrencilerinin Organ BağıĢına BakıĢ Açıları", 

- "Sağlık ÇalıĢanlarında Mesleki Doyum" 

 

 

- Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Bildiri Kitabı, S.79, 9. 

Uluslararası Katılımlı, Fethiye.   

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Bildiri Kitabı, S.92, 

Fethiye. 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Bildiri Kitabı, S.93 

Fethiye. 

 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Bildiri Kitabı, S.96 

Fethiye. 

 

9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Bildiri Kitabı, S,357, 

Fethiye 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Bildiri Kitabı, S.358, 

Fethiye  

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

01-03 Nisan 

2010 
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Kongresi Bildiri Kitabı, S.359, 

Fethiye 

 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Bildiri Kitabı, S. 391 

Fethiye 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Bildiri Kitabı, S. 392, 

Fethiye 

Prof.Dr. Ferda ÖZBAġARAN 

- "Balıkesir Sağlık Yüksekokulunda Öğrenim Gören 

Öğrencilerin BoĢ Zamanlarını Değerlendirme 

AlıĢkanlıkları" 

- "Doğumevinde Yeni Doğum YapmıĢ Annelerin 

Çocukluk Çağı AĢıları Hakıındaki Bilgi Düzeylerinin 

Ġncelenmesi", 

 

- "Balıkesir Sağlık Yüksekokulunda Öğrenim Gören 

Öğrencilerin Doyum Düzeylerinin Ġncelenmesi", 

 

- "Doğum ve Çocuk Bakımevi Hastanesine BaĢvuran 

Evli Kadınların Aile Planlaması ile Ġlgili Bilgi, Tutum 

ve DavranıĢlarının Ġncelenmesi", 

- "Balıkesir Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdunda 

Kalan Kız Öğrencilerin Domuz Gribi ve Korunma 

Yolları Hakkındaki Bilgilerinin Ġncelenmesi", 

- "Normal ve Sezeryanla Doğum Yapan Kadınların 

Özbakım Gücünün Belirlenmesi" 

 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), P024, 

S.102, Ġzmir. 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), P025, 

S.103, Ġzmir. 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), P026, 

S.103, Ġzmir 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni),  P027, 

Ġzmir 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik  Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), P028, 

S.104, Ġzmir 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), P029, 

S.105, Ġzmir. 

05-07 Mayıs 

2010 

Prof.Dr. Ferda ÖZBAġARAN 

- “Balıkesir Ġli Atatürk Devlet Hastanesi Çocuk 

Ünitesinde Yatan Çocukların Ruhsal ve DavranıĢsal 

Sorunlarının Belirlenmesi” 

 

 

Birinci Okul Sağlığı 

Sempozyum Kitabı, Mersin 

21-22 Mayıs 

2010 

PROF. DR. FERDA ÖZBAġARAN 

- "Doğum ve Çocuk Bakımevine BaĢvuran Evli 

Kadınların Aile Planlaması Ġle Ġlgili Bilgi, Tutum ve 

DavranıĢlarının Ġncelenmesi" 

 

 

II. Kadın Hekimlik ve Kadın 

Sağlığı Kongresi Kongre Kitabı, 

S.162-168, Ankara. 

20-23 Mayıs 

2010 

PROF. DR. FERDA ÖZBAġARAN 

"Prevalence and risk factors concerning postpartum 

depression among women within early postnatal periods 

in Turkey" 

 

 

Arch Gynecol Obstet, published 

online: 

27 February 

2010 

PROF. DR. FERDA ÖZBAġARAN 

"The Evaluation of School of Health Students' 

Knowledge and Behavior Of Healthy Life-styles of 

Related to Importance To Prevent Cancer" 

 

 

Asian Pacific Journal of Cancer 

Prevention, Vol 11, ss: 773-776   

2010 
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Öğr. Gör. Nuriye KARADAĞ 

- "Balıkesir Sakatlar Derneğine Kayıtlı Özürlülerin 

Beklentilerinin Ġncelenmesi", 

 

 

- "Balıkesir Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdunda 

Kalan Kız Öğrencilerin Beslenme AlıĢkanlıklarının 

Ġncelenmesi", 

- "Sağlık ÇalıĢanı Olmaya Aday Öğrencilerin Mezuniyet 

Sonrası ĠĢ Ortamı Motivasyonuna ĠliĢkin GörüĢleri", 

- "Üniversite Öğrencilerinin Sağlık Sorunlarının Bazı - 

Sosyo Demografik DeğiĢkenlerle ĠliĢkisi Üzerine Bir 

Ġnceleme", 

- "Balıkesir Sağlık Yüksekokulunda Öğrenim Gören 

Öğrencilerin Boyun Eğici DavranıĢlarının Ġncelenmesi", 

- "Balıkesir Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu 

Öğrencilerinin Organ BakıĢına BakıĢ Açıları", 

 

- "Sağlık ÇalıĢanlarında Mesleki Doyum", 

 

 

 

- 9. Uluslararası Katılımlı 

HemĢirelik Öğrencileri Kong., 

Bildiri Özet Kitabı (Sözlü 

Bildiri-Özet Metni), S.79, 

Fethiye. 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri -Özet Metni), S.92, 

Fethiye. 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri-Özet Metni), S.93, 

Fethiye 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri-Özet Metni), S.96, 

Fethiye. 

- 9. Uluslararası Katılımlı-

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri-Özet Metni), S.358, 

Fethiye 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri-Özet Metni), S.391, 

Fethiye. 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), S.392, 

Fethiye. 

01-03 Nisan 

2010 

Öğr. Gör. Nuriye KARADAĞ 

- "Doğumevine BaĢvuran Gebelerin Normal Doğum ve 

Sezeryan Tercihi ve Nedenlerinin Ġncelenmesi", 

 

- "Balıkesir Sağlık Yüksekokulunda Öğrenim Gören 

Öğrencilerin Biyolojik Sağlık Risklerine ĠliĢkin Bilgi ve 

Tutumlarının Ġncelenmesi", 

- "Balıkesir Sağlık Yüksekokulunda Öğrenim Gören 

Öğrencilerin BoĢ Zamanlarını Değerlendirme 

AlıĢkanlıkları", 

- "Doğumevinde Yeni Doğum YapmıĢ Annelerin 

Çocukluk Çağı AĢıları Hakıındaki Bilgi Düzeylerinin 

Ġncelenmesi", 

 

- "Balıkesir Sağlık Yüksekokulunda Öğrenim Gören 

Öğrencilerin Doyum Düzeylerinin Ġncelenmesi", 

 

- "Balıkesir Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdunda 

Kalan Kız Öğrencilerin Domuz Gribi ve Korunma 

Yolları Hakkındaki Bilgilerinin Ġncelenmesi", 

-  "Normal ve Sezeryanla Doğum Yapan Kadınların 

Özbakım Gücünün Belirlenmesi", 

 

- "Balıkesir Fatma Aliye Kasapoğlu Kız YetiĢtirme 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Sözlü Bildiri - Özet Metni), 

S.77, Ġzmir. 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), S.102, 

Ġzmir. 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), S.102, 

Ġzmir. 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), S.103, 

Ġzmir. 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

05-07 Mayıs 

2010 
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Yurdundaki Kızların Menstruasyon Hijyenine ĠliĢkin 

Bilgi Düzeylerinin Ġncelenmesi", 

- "Balıkesir Hacı Hüseyin Köyündeki Kadınların Pap 

Smear Testine ĠliĢkin Bilgi Düzeyleri" 

 

(Bildiri - Özet Metni), S.103, 

Ġzmir. 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), S.104,  

Ġzmir. 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), S.105, 

Ġzmir. 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi,  Bildiri Özet 

Kitabı (Bildiri - Özet Metni), 

S.115, Ġzmir. 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi, Bildiri Özet Kitabı 

(Bildiri - Özet Metni), S.115, 

Ġzmir. 

Öğr. Gör. Nuriye KARADAĞ 

"Doğum ve Çocuk Bakımevi Hastanesine BaĢvuran Evli 

Kadınların Aile Planlaması ile Ġlgili Bilgi, Tutum ve 

DavranıĢlarının Ġncelenmesi" 

II. Kadın Hekimlik ve Kadın 

Sağlığı Kongresi, Bildiri CD'si 

(Bildiri Metni), Ankara. 

20-23 Mayıs 

2010 

Öğr. Gör. Semihat TÜRKER 

"Balıkesir Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu 

Öğrencilerinin Organ BağıĢına BakıĢ Açıları" 

9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Kongre Kitabı (Özet 

Metin - Poster Bildiri), S.391,  

Fethiye. 

01-03 Nisan 

2010 

Öğr. Gör. Semihat TÜRKER 

- "Balıkesir Sağlık Yüksekokulunda Okuyan 

Öğrencilerin Domuz Giribi AĢısına ĠliĢkin Tutum, 

DavranıĢ ve DüĢüncelerinin Belirlenmesi, Eğitim 

Ġhtiyaçlarının Saptanması", 

- "Balıkesir Üniversitesi Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulunda Okuyan Öğrencilerin Kamu Personeli 

Seçme Sınavı ve Akademik Lisans Üstü Eğitimi GiriĢ 

Sınavı Hakkındaki GörüĢleri", 

- "Balıkesir Kredi Yurtlar Kurumu Kız Öğrenci 

Yurdunda Kalan Öğrencilerin Meme Kanseri Hakkında 

Tutum ve DavranıĢlarının Belirlenmesi", 

- "ġiddete Maruz Kalan Kadınlara Göre ġiddet 

Uygulayanların Sosyodemografik Özellikleri" 

 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi Kongre Kitabı, (Özet 

Metin - Poster Bildiri), S.110,  

Ġzmir. 

 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi Kongre Kitabı (Özet 

Metin-Poster Bildiri), S.109, 

Ġzmir. 

 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi Kongre Kitabı (Özet 

Metin-Poster Bildiri), S.109, 

Ġzmir. 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi Kongre Kitabı (Özet 

Metin-Poster Bildiri), S.122, 

Ġzmir. 

05-07 Mayıs 

2010 
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Öğr. Gör. Semihat TÜRKER 

"Annelerin Ebe ve HemĢirelerden Doğum Öncesi Bakım 

Alma Durumları ve Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi" 

I. Uluslararası Kadın ve Sağlık 

Kongresi Kongre Kitabı (Özet 

Metin-Sözlü Bildiri), Sakarya. 

03-05 Haziran 

2010 

Öğr. Gör. Özcan ÖZENÇ 

- "Özel Fizik Tedavi Merkezine BaĢvuran Kronik Boyun 

Ağrısı Olan Hastaların Özellikleri ve ĠliĢkili Faktörlerin 

Belirlenmesi", 

- "Özel Fizik Tedavi Merkezinde Ayaktan Tedavi Gören 

Kronik Bel ve Boyun Ağrısı Olan Hastalarda Görülen 

Depresyon Düzeyinin Belirlenmesi", 

- "Balıkesir 1 Nolu Sağlık Ocağı Bölgesinde Oturan 65 

YaĢ Üzeri Bireylerde Depresyon Yaygınlığının 

Belirlenmesi" 

 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Kongre Kitabı, P019, 

Fethiye. 

 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Kongre Kitabı, P068 

Fethiye. 

 

 

- 9. Uluslararası Katılımlı - 

Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi Kongre Kitabı, P068, 

Fethiye. 

 

01-03 Nisan 

2010 

Öğr. Gör. Özcan ÖZENÇ 

- "ġiddete Maruz Kalan Kadınlara Göre ġiddet 

Uygulayanların Sosyodemografik Özellikleri", 

 

- "Osteoporozlu Olan KiĢilerde Depresyon Sıklığının 

Belirlenmesi" 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi Kongre Kitabı (Özet 

Metin-Poster Bildiri), S.122, 

Ġzmir. 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi Kongre Kitabı (Özet 

Metin-Poster Bildiri), S.122, 

Ġzmir. 

05-07 Mayıs 

2010 

Öğr. Gör. Özcan ÖZENÇ 

- "Okul Çağı Çocuklarda Ruhsal Uyum Sorunlarının 

Yaygınlığının Belirlenmesi", 

- "Okul Çağı Çocukların Sağlığı GeliĢtirmeye Yönelik 

Eğitim Gereksinimlerinin Belirlenmesi" 

 

- Birinci Okul Sağlığı 

Sempozyum Kitabı, P-07, 

Mersin. 

- Birinci Okul Sağlığı 

Sempozyum Kitabı, P-49, 

Mersin. 

 

21-22 Mayıs 

2010 

Öğr. Gör. Özcan ÖZENÇ 

"Annelerin Ebe ve HemĢirelerden Doğum Öncesi Bakım 

Alma Durumları ve Etkileyen Faktörlerin Belirlenmesi" 

 

I. Uluslar Arası Kadın ve Sağlık 

Kongresi Kongre Kitabı (Özet 

Metin-Sözlü Bildiri), S.97-98, 

Sakarya. 

03-05 Haziran 

2010 

Öğr. Gör. Özcan ÖZENÇ 

"Sağlık Yüksekokulunda Öğrenim Gören Öğrencilerin 

Çevreye KarĢı Duyarlılıklarının Belirlenmesi" 

 

3. Çevre Hekimliği Kongresi, 

Uluslar Arası Katılımlı Bildiri 

Kitabı, P038, Didim. 

23-25 Haziran 

2010 

Öğr. Gör. Elif ERKANLI 

- "Balıkesir Ġlinde Serviste Yatan Riskli Gebelerin 

KarĢılaĢtığı Sorunlar ve DavranıĢlarının 

Değerlendirmesi", 

- "Balıkesir Üniversitesinde Okuyan Öğrencilerin 

Kondom Kullanımı ve Cinsel Yolla BulaĢan Hastalıklar 

Ġle Ġlgili Bilgi Düzeyleri" 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi Kongre Kitabı, S.138, 

P095, Ġzmir. 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrenci 

Kongresi Kongre Kitabı, S.138, 

Ġzmir. 

 

05-07 Mayıs 

2010 
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Öğr. Gör. Elif ERKANLI 

-  "Balıkesir Sakarya Ġlköğretim Okulu Öğrencilerinin 

KiĢisel Hijyen AlıĢkanlıklarının Değerlendirilmesi", 

- "Balıkesir Sevinç KurĢun Ġlköğretim Okulu Adölesan 

Dönemi Öğrencilerinin Beslenme AlıĢkanlıklarının 

Değerlendirilmesi" 

 

- I. Ulusal Okul Sağlığı 

Sempzoyumu, S.179, P-60, 

Mersin. 

 

 

- I. Ulusal Okul Sağlığı 

Sempzoyumu, S.179, P-65, 

Mersin. 

 

 

21-21 Mayıs 

2010 

Öğr. Gör. Elif ERKANLI 

- "Karahallılar Ġlköğretim Okulu Öğrencilerinin KiĢisel 

Hijyen AlıĢkanlıklarının Değerlendirilmesi", 

- "Balıkesir Üniversitesi Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 

Öğrencilerinin Çevre Kirliliği Ġle Ġlgili Bilgilerinin ve 

DavranıĢlarının Değerlendirilmesi", 

- "Balıkesir Devlet Hastanesinde Yatan Hastaların Organ 

BağıĢına BakıĢ Açıları ve Bilgi Düzeyleri" 

 

- 3. Çevre Hekimliği Kongresi 

Kongre Kitabı, S.316, P53, 

Didim.   

 

- 3. Çevre Hekimliği Kongresi 

Kongre Kitabı, S.316, P53, 

Didim. 

 

 

 

- 3. Çevre Hekimliği Kongresi 

Kongre Kitabı, S.316, P52, 

Didim. 

 

23-25 Haziran 

2010 

Öğr. Gör. Türkan ÇALIġKAN 

"Akran Desteği: Öğrencilerin Sınıf Ortamı ve Uygulama 

Alanlarında Birbirleriyle YardımlaĢma Durumlarını 

Değerlendirme", "HemĢirelik MeĢalesinin Yakıldığı 

Kent: Ġstanbul" 

 

Maltepe Üniversitesi HemĢirelik 

Yüksekokulu HemĢirelik 

Haftası Etkinlikleri, Ġstanbul.   

12 Mayıs 2010 

Öğr. Gör. Türkan ÇALIġKAN 

“Balıkesir Üniversitesi Akademik Personelinin Kadın ve 

Toplumsal Cinsiyete ĠliĢkin Tutumlarının 

Değerlendirilmesi" 

 

I. Uluslar Arası Kadın ve Sağlık 

Kongresi, Sakarya. 

03-05 Haziran 

2010 

Öğr. Gör. Selda YÖRÜK 

"Balıkesir Ġbrahim Bodur Çıraklık Eğitim Merkezine 

Devam Eden Çırakların Sosyodemografik Özellikleri ve 

ÇalıĢma KoĢullarının Ġncelenmesi" 

 

6. Ulusal Temel Sağlık 

Hizmetleri Kongresi Bildiri 

Kitabı, Ġzmir. 

16-17 Ekim 

2009 

Öğr. Gör. Selda YÖRÜK 

- "Balıkesir Kadın Doğum ve Çocuk Bakımevindeki 

Lohusaların Doğum Öncesi Bakım Durumlarının 

Değerlendirilmesi", 

- "Balıkesir Doğum ve Çocuk Bakımevinde 2003-2008 

Yıllarında GerçekleĢen Sezaryen Ġle Doğum Sıklığının 

Belirlenmesi" 

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrencileri 

Kongre Bildiri Kitabı, S.113, 

Ġzmir.  

 

- I. Ulusal&Uluslararası 

Katılımlı Ebelik Öğrencileri 

Kongre Bildiri Kitabı, S.114, 

Ġzmir. 

 

05-07 Mayıs 

2010 

Öğr. Gör. Selda YÖRÜK 

"Balıkesir Üniversitesi Akademik Personelinin Kadın ve 

Toplumsal Cinsiyete ĠliĢkin Tutumlarının 

Değerlendirilmesi" 

 

I. Uluslar Arası Kadın ve Sağlık 

Kongre Bildiri Kitabı, S.274, 

Sakarya. 

03-05 Haziran 

2010 

Lappalainen Z, Lappalainen J, Oksala N, Laaksonen 

D.E, Khanna S, Candan K.S, Atalay M. Acute 

exhaustive exercise induces thioredoxin-1 transcription 

in rat brain and alpha-lipoic acid and thioredoxin-

interacting protein response, in diabetes.  

International Journal of Sports 

Nutrition and Exercise 

Metabolism,  

Jun 20 (3): 206-

15, 2010 
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Futbol antrenörlerinin saldırganlık olaylarına bakıĢ 

açıları  

Ġnsan Bilimleri Teknolojisi 

Dergisi   

Haziran 2010 

Türkiye Ġdman Cemiyeti Ġttifakı (Tici)  Dönemi Milli 

Ruh Ve Milli Temsil, Siyasi Ve Milli Propaganda Ġle 

Ülkeyi Tanıma-Tanıtma Çabaları Dergisi 

Futbol Uluslar Arası Spor 

Bilimleri 

Haziran 2010 

The Effects of Bio-Mos Mannan Oligosaccharide and 

Antibiotic Growth Promoter Performance of Broilers.  

Prof.Dr. Ergün DEMĠR 

Yrd.Doç.Dr.Hüseyin ESECELĠ 

Yrd.Doç.Dr.Nurcan DEĞĠRMENCĠOĞLU 

Journal of Animal and 

Veterinary Advances, 

9(2):392-395 

2010 

Effects of different housing systems on some 

performance traits and egg qualities of laying hens. 

Prof.Dr. Ergün DEMĠR 

Journal of Animal and 

Veterinary  Advances, 9(12): 

1739-1744. 

2010 

GDO(Genetiği DeğiĢtirilmiĢ Organizmalar).  

Prof.Dr.Ergün DEMĠR 

Balıkesir Ġli DSYB Dergisi, 

5:11-17. 

2010 

Sığırlarda vücut kondüsyon skoru ve besleme.  

Prof.Dr.Ergün DEMĠR 

Balıkesir Ġli DSYB Dergisi, 

5:11-17. 

2010 

Doç.Dr.Uğur GÜNġEN  

The Incidence of Mould and Mycotoxins in Turkish 

Rice  

Environmental Monitoring and 

Assesment (Published online : 

(AraĢ. Mak.– SCI) 

09 Eylül 2010 

Doç.Dr.Uğur GÜNġEN  

“The effect of modified atmosphere packaging on 

extending shelf-lifes of cold storaged marinated seafood 

salad”  

Journal of Animal and 

Veterinary Advances 9(15), 

2017-2024 (AraĢtırma Makalesi 

– SCI). 

2010 

The Effect of Oral Levothyroxine Sodium on Serum Zn, 

Fe, Ca and Mg Levels During Acute Copper Sulfate 

Toxication in Rabbits.  

Yrd.Doç.Dr.Hüseyin ESECELĠ 

Journal of Animal and 

Veterinary Advances 9 (2), 240-

247  (AraĢtırma Makalesi – SCI 

Expanded). 

2010 

Effect of Vitamin D3 and/or Zeolite Supplementation to 

Laying Hen Rations Added Microbial Phytase on Some 

Blood Indices. 1. Calcium and Inorganic Phosphorus 

Levels and Alkaline Phosphatase Activity. 

Yrd.Doç.Dr.Hüseyin ESECELĠ 

Journal of Animal and 

Veterinary Advances 9 (10), 

1458-1462, (AraĢtırma Makalesi 

– SCI Expanded). 

2010 

Effect of Vitamin D3 and/or Zeolite Supplementation to 

Laying Hen Rations Added Microbial Phytase on Some 

Blood Indices. 2. Total Cholesterol, 1,25-Dihydroxy-

cholecalciferol and Oestradiol-17β Levels. Yrd.Doç.Dr. 

Hüseyin ESECELĠ 

Kafkas Üniversitesi Veteriner 

Fakültesi Dergisi, 16 (3), 419-

424, (AraĢtırma Makalesi – SCI 

Expanded). 

2010 

The Effect of Inclusion of Chromium Yeast (Co-Factor 

II, Alltech Inc.) and Folic Acid to the Rations of Laying 

Hens on Performance, Egg Quality, Egg Yolk 

Cholesterol, Folic Acid and Chromium Levels. 

Yrd.Doç.Dr.Hüseyin ESECELĠ, Yrd.Doç.Dr. Nurcan 

DEĞĠRMENCĠOĞLU 

Journal of Animal and 

Veterinary Advance, 

9(2):384-391 

2010 

Goat Cheeses Produced in Turkey and Their 

Characteristic Properties. "Traditional foods from 

Adriatic to Caucasus". 

Yrd.Doç.Dr.Nurcan DEĞĠRMENCĠOĞLU 

Tekirdağ-Turkey (Poster 

Bildiri). 

15-17 Nisan 

2010 

α-Tokoferolün Zeytinyağının Oksidatif Stabilitesine ve 

Ġnsan Sağlığına Etkileri.  

Yrd.Doç.Dr.Osman ÇENET 

Yrd.Doç.Dr.Ayhan DAĞDELEN 

Hasad Gıda. 2010 

Alfa-Tokoferolün Zeytinyağının Oksidatif Stabilitesine 

ve Ġnsan Sağlığına Etkileri.  

Yrd.Doç.Dr.Osman ÇENET 

Yrd.Doç.Dr.Ayhan DAĞDELEN 

II. Ulusal Öğrenci Zeytin 

Kongresi Bildiri Kitabı s: 24. 

Gemlik. 

2010 

Oral colonization and boric acid susceptibility of yeast 

in boron mineral workers. 

African Journal of Microbiology 

Research Vol. 4 (8), pp. 655-

2010 
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Yrd.Doç.Dr.Osman ÇENET 659, 

Güney Marmara’da YetiĢtirilen Bazı Önemli Zeytin 

ÇeĢitlerinin Olgun-laĢma Boyunca Bazı Fizikokimyasal 

Özellikler Bakımından KarĢılaĢ-tırılmaları. Yrd.Doç.Dr. 

Ayhan DAĞDELEN 

II. Ulusal Öğrenci Zeytin 

Kongresi Bildiri Kitabı s: 11.  

Gemlik. 

2010 

Üretim Sistemleri ve ĠĢlem KoĢullarının Naturel Sızma 

Zeytinyağına Etkileri.  

Yrd.Doç.Dr.Ayhan DAĞDELEN 

Zeytin ve Zeytinyağı 

Sektöründe Ortak Akıl ve Güç 

Birliği Kitabı s: 141-145.   

2010 

Zeytinyağının Fenolik BileĢiklerine Etkileri Olan 

Faktörler. Yrd.Doç.Dr.Ayhan DAĞDELEN 

Zeytin ve Zeytinyağı 

Sektöründe Ortak Akıl ve Güç 

Birliği Kitabı s: 285-290.   

2010 

Tekstil ĠĢletmelerinin YeĢil Pazarlamayı Uygulama 

Nedenlerinin YeĢil Pazarlama Uygulamaları Üzerindeki 

Etkisi Öğr.Gör.Dr.Aybeniz AKDENĠZ AR 

Ekonomi Sosyoloji ve Politika 

Dergisi, 

www.paradoks.org/. 

Cilt 6,S.1. 

2010 

Tekstil Sektöründeki ĠĢletmelerin YeĢil Pazarlamadan 

Kaynaklı Kazanımları, Öğr.Gör.Dr. Aybeniz AKDENĠZ 

AR 

Elektronik Sosyal Bilimler 

Dergisi ESOSDER, 

www.esosder.org/.  

Cilt.9,Sayı 31 

2010 

Tüketici etnosentrizminin satın alma davranıĢlarına 

etkisi: hizmet sektöründe bir uygulama. Öğr.Gör.Berna 

TURGUT 

Yüksek Lisans Tezi 2010 

Ayvalık’ta Sualtı AraĢtırması Detay Yayın Evi 2009-2010 

Türkiye’ de Ġç Turizminin GeliĢtirilmesi ve Ġkinci 

Konutların Turizme Kazandırılması 

Detay Yayın Evi 2009-2010 

Önbüro Operasyonları ve Yönetimi Detay Yayın Evi 2009-2010 

Türkiye’ Ġç Turizmin GeliĢtirilme ve Ayvalık Örneği BAÜ 

Sosyal Bilimler Dergisi 

2009-2010 

Konaklama ĠĢletmelerinde Soyut Ġmaj ve Pazarlama BAÜ 

Sosyal Bilimler Dergisi 

2009-2010 

ÇalıĢanların ĠĢ Doyumunu Etkileyen Bireysel ve 

Örgütsel Faktörler 

Türk Ġdare Dergisi 2009-2010 

Can Global Financial Crisis Make Amends For Unfair 

Treatment To Emplyees? 

6th Ġnternational Symposium on 

Business Administration Global 

Economic Cirisis And Changes, 

Karvina/Czech Republic 

Mayıs 2010 

Küresel Ekonomik Kriz Döneminde Zeytinyağı Üretim 

ĠĢletmelerinin KarĢılaĢtığı Pazarlama Sorunları ve 

Çözüm Önerileri:Edremit Körfezi Örneği, Balıkesir 

Üniversitesi Bandırma iktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi Küresel Kriz Sonrasında Yeniden 

Yapılanması. 

Uluslar arası Sempozyum-V 

Bandırma /BALIKESĠR 

Mayıs 2010 

1100-414 Alüminyum AlaĢımının Ġncelenmesi SCI- Gazi Üniversitesi 

Mühendislik-Mimarlık Fak. 

Dergisi No:2 Cilt:25-213-223 

2010  

Alüminyum AlaĢımı ve Kompozitler için Yorulma-

Ömür Verilerinin Ġstatiksel Analizi 

2. Ulusal Tasarım Ġmalat ve 

Analiz Kongresi (TĠMAK) 

Balıkesir 

11-12 Kasım 

2010 

AISI-1040 ve AISI-P20 Çeliklerde AlaĢım Oranları ve 

Mikro Yapının SertleĢme Kabiliyetine Etkisi 

2. Ulusal Tasarım Ġmalat ve 

Analiz Kongresi (TĠMAK) 

Balıkesir 

11-12 Kasım 

2010 

Mut’tan Mutlu Ayrıldık Z&Z Zeytin Zeytinyağı dergisi 

yıl 4 sayı 18  sayfa 22 

Mart Nisan 2010 

Zeytinde Gübreleme ve Kompoze Gübreler Tarım-Türk dergisi 66-67 sayfa 

sayı 22 yıl 5 ISSN-1308-4682 

Mart Nisan 2010 

Edremit (Balıkesir) Körfezi çevresindeki zeytin 

bahçelerinde kıĢlak tuzaklarla saptanan Heteroptera 

türleri 

Türkiye Entomoloji Dergisi 

(Turkish Journal of 

Entomology), 2010, 34 (1): 105-

 Mart 2010 

http://www.paradoks.org/
http://www.esosder.org/
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115. ISSN 1010-6960 

Elateridae (Coleoptera) Fauna of Oak Biotops of Ida 

Mountain, Western Turkey 

MeĢe Ormanlarının Ekolojisi, 

Yönetimi Ve Planlaması 2. 

Avrupa Konferansı Bildiriler 

Kitabı, 112 s. (The Oak – 

Ecology, History Management 

and Planning II Isparta/ Turkey) 

Haziran 2010 

Kazdağı Yöresinde YayılıĢ Gösteren Heteroptera 

Faunasına Katkılar 

Pamukkale Üniversitesi, 20. 

Ulusal Biyoloji Kongresi 

(Uluslararası katılımlı) Bildiriler 

Kitabı, 702 s.   Denizli.  

Haziran  2010 

Zeytin Sineğine KarĢı Organik Tarımda Alınacak 

Alternatif Mücadele Olanakları 

2. Ulusal Zeytin Öğrenci 

Kongresi Gemlik/Bursa 

20-22 Mayıs 

2010 

Kaya, H.ve KaĢlı, M.(2010) “Türk Turizm ġirketlerinin 

YurtdıĢına Doğrudan Yatırım Yapma Nedenleri ve Bu 

Firmaların Performansları:Görgül Bir AraĢtırma” 

9. Ulusal ĠĢletmecilik 

Kongresi,6-8 Mayıs 2010 

Zongulak. 

2010 

KaĢlı, M. Ve Seymen O.A.(2010) KiĢilik Özellikleri, 

Lised-Üye EtkileĢimi ve TürkenmiĢlik ĠliĢkisi, 

Dumlupınar Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Dergisi, 27, 

…./…. (Yayın aĢamasında). 

2010 

Öğr.Gör. Özer YILMAZ  Marka Değeri ve Ölçme 

Yöntemleri (Rusça) (Aycan AğabeyĢova ile birlikte) 

Ahmet Yesevi Uluslar arası 

Türk-Kazak Üniversitesi, 

HabarĢı (Haberci) Dergisi, 

Mart-Nisan Sayısı, Yayın No:1-

2ss.309-316 

Türkistan/Kazakistan2010 

2010 

Öğr.Gör. Özer YILMAZ  Parakendeci Markalı Ürün 

Tercihinde Demografik Faktörlerin Etkisi (Yard.Doç.Dr. 

YaĢar Yılmaz ile birlikte) 

Ahmet Yesevi Uluslar arası 

Türk-Kazak Üniversitesi, 

HabarĢı (Haberci) Dergisi, 

Mart-Nisan Sayısı, Yayın No:-

1-2 ss.237-246 Türkistan-

Kazakistan, 2010 

2010 

GÜREġ, N. ve V.Akgül (2010)NiĢ (Nıche) Pazarlama 

ve Hatay Turizmine Yönelik NiĢ Pazarlama 

Stratejilerinin belirlenmesi 

Mustafa Kemal Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Dergisi,Cilt:7 Sayı:13.s.298-

309. 

2010 

R. ĠRKĠN (2010), Shelf-life of  unsalted and light “Lor” 

Whey cheese stored under various packaging conditions: 

microbiological and sensory attributes  

Journal of Food Processing and 

Preservation, 

DOI:10.1111/J.1745-

4549.2009.00469X. 

2010 

R. ĠRKĠN (2010), Determination of microbiological 

contamination sources for use in quality management of 

cheese industry: Dil cheese as an example. Journal fur 

Verbraucherschutz und Lebensmittelsicherheit-  

Journal for consumer protection 

and food safety, 5 (1):91-96. 

2010 

R. ĠRKĠN, M. ARSLAN (2010), Effect of onion (Allium 

cepa L.) extract on microbiological quality of beef meat.  

Journal of Muscle Food, 21 (2): 

308-316. 

2010 

Giritlioglu Ġ, Avcikurt C, Savas E. Production of Turkish 

Mesir Paste.  

Journal of Food, Agriculture & 

Environment Vol.8 (2): 227-

231. 2010. 

2010 

CoĢkun F, Selvi S, Satıl F (2010) Phylogenetic 

relationships of some Turkish Crocus (Iridaceae) taxa  

based on morphological and anatomical  characters, 

Turk J Bot 34, 1-8.  2010 

1. Dağdelen A, Çenet O, Selvi S. Polat R, Selvi S (2010) 

Bol çiçekli Mor Engerek Otu, U. Arı Der 

Kemer-Antalya. 2010 

Ahiskalı M, Arı Ç.S.,Selvi S (2010) Edible Wild Plants 

and Their Consumption During Winter in a Rural village 

on Mount Ġda (KAZDAĞI) 

XIII OPTIMA Meeting 

Posters 

Mayıs 2010 
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Selvi S, Satıl F, Dirmenci T (2010) Türkiye’de YayılıĢ 

Gösteren Ziziphora L. (Lamiaceae) Cinsinin Yaprak 

Anatomisi, 

20. Ulusal Biyoloji Kongresi, 

Pamukkale Üniv., Denizli. 

21-25 Haziran 

2010 

Polat R, Satıl F, Selvi S (2010) “Havran Ve Burhaniye 

(Balıkesir) Yörelerinde El Sanatlarında Yararlanılan 

Bitkiler Üzerine Etnobotanik AraĢtırmalar, 

20. Ulusal Biyoloji Kongresi, 

Pamukkale Üniv., Denizli. 

21-25 Haziran 

2010 

Istanbulluoglu, A., Arslan, B., Gocmen, E., Gezer, E. 

and PaĢa, C. 2010. Effect of deficit irrigation regimes on 

the yield and growth of oilseed rape (Brassica napus L.) 

Biosystems Engineering XXX (2010) 1-7  

Uluslararası  hakemli dergilerde 

yayınlanan makaleler (SCI& 

SSCI &Arts and Humanities) 

2010 

PaĢa, C., Esendal, E., Pekcan, V., Yılmaz, M.Ġ, Gucer, 

T. 2010. Biotechnological Methods Used In Sunflower. 

8th European Sunflower Biotechnology Conference, 

Uluslar arası bilimsel 

toplantılarda sunulan ve bildiri 

kitabında (Proceedings) basılan 

bildiriler 

1-3 March 2010, 

Antalya, Turkey. 

p: 186-190.  

Esendal, E., PaĢa, C., Pekcan, V., Yılmaz, M.Ġ, Gucer, 

T. 2010. 

8th European Sunflower Biotechnology Conference, 

Effect Of Different Doses Of 

Nitrogen On The Yield And 

Yield Components Of 

Sunflower (Helianthus Annuus 

L) 

1-3 March 2010, 

Antalya, Turkey. 

p: 186-190.  

Sağlam,M.T.,Bellitürk K.Avukatoğlu, G..ve PaĢa, 

C.2010.Tekirdağ ilinde Bulunan Asit Topraklarda 

YetiĢtirilen Mısır Bitkisine Uygulanan Farklı Dozlardaki 

Kirecin Potasyum Alımına Etkileri, Türkiye N.Organik 

Tarım Sempozyumu 

Ulusal bilimsel toplantılarda 

sunulan ve bildiri kitabında 

basılan bildiriler 

28 Haziran -1 

Temmuz 2010 

,Erzurum 

Koroner Arter Hastalarında YaĢam Kalitesinin 

Değerlendirilmesi  

Fırat Sağlık Hizmetleri Dergisi 13 Nisan 2010 

 

3.2.1.3 Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 

 

 Uluslararası ĠliĢkiler Merkezi tarafından yurt dıĢındaki farklı üniversitelerle yapılan 

ikili antlaĢmaların listesi Tablo 43’de verilmektedir. 
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Tablo 43. Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 
 

ÜLKE ÜNĠVERSĠTE ALANI DÖNEM 

Almanya Fachhochschule Regensburg Makine Mühendisliği 2008/2014 

Almanya Georg-August-Universitat Göttingen Biyoloji-Biyokimya 2010/2013 

Almanya Karlsruhe University of Education Eğitim 2009/2014 

Avusturya Vienna University of Technology Mimarlık 2009/2011 

Bulgaristan Sofia University 

St. Kliment Ohridski 

Coğrafya 2009/2014 

Bulgaristan Sofia University 

St. Kliment Ohridski 

Eğitim-ĠletiĢim ve Enformasyon 

Bilimleri 

2010/2013 

Almanya University of Cologne Biyoloji - Biyokimya 2010/2014 

Danimarka Aalborg University Kimya 2008/2013 

Danimarka Aalborg University Biyoteknoloji 2008/2014 

Danimarka University College Lillebaelt Eğitim (Ġngiliz Dili) 2008/2014 

Danimarka West Jutland University College Eğitim Bilimleri, KarĢılaĢtırmalı 

Eğitim 

2009/2014 

Ġngiltere Cardiff University Biyoloji 2008/2013 

Ġngiltere Cardiff University Kimya 2008/2013 

Ġngiltere Liverpool Hope University Diğer 2008/2014 

Ġngiltere University of London Eğitim-ĠletiĢim ve Enformasyon 

Bil. 

2008/2014 

Ġngiltere Cardiff University Ġlahiyat 2008/2014 

Ġsveç Stockholm Universitet Eğitim-ĠletiĢim ve Enformasyon 

Bilimleri 

2008/2014 

Ġspanya Universitat Autònoma de Barcelona Ġngiliz Dili Eğitimi 2007/2014 

Ġspanya University of Sevilla Matematik 2010/2013 

Ġtalya University of Florence Kimya 2008/2014 

Ġtalya Università degli Studi di Firenze Fizik-Kimya 2008/2014 

Ġtalya Università degli Studi Dell’aquila ĠĢletme ve Yönetim 2010/2013 

Litvanya Kauna Kolegija Turizm 2008/2014 

Litvanya Vilnius University Diller ve Filoloji Bilimleri 2010/2015 

Portekiz Universidade do Minho Fizik 2010/2013 

Macaristan University of Szeged Teknoloji-ĠletiĢim ve 

Enformasyon Bilimleri 

2009/2014 

Polonya University of Finance and 

Managementin Bialystok 

Turizm ve Otel Yönetimi 2008/2014 

Polonya University of Finance and ĠĢletme ve Yönetim Bilimleri 2008/2014 
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Managementin Bialystok 

Polonya University of Finance and 

Managementin Bialystok 

ĠletiĢim ve Enformasyon Bilimleri 2009/2011 

Polonya University of Warmia and Mazury in 

Olsztyn 

ĠĢletme ve Yönetim Bilimleri 2008/2014 

Polonya Uniwersytet Jagiellonski Doğa Bilimleri 2010/2015 

Polonya University of Lodz Diller ve Filoloji Bilimleri 2011/2013 

Polonya University of Physical Education in 

Warsaw 

Turizm 2009/2014 

Polonya Uniwersytet Jagiellonski Biyoloji 2009/2013 

Romanya 1 Decembrie 1918 University of 

Alba Iulia 

Eğitim- Öğretmen Eğitimi  

2009/2013 

Romanya 1 Decembrie 1918 University of 

Alba Iulia 

ĠĢletme ve Yönetim Bilimleri  

2009/2013 

Romanya 1 Decembrie 1918 University of 

Alba Iulia 

Diller ve Filoloji Bilimleri  

2009/2013 

Romanya Universitatea “BabeĢ-Bolyai” Muhasebe ĠĢletme Yönetimi 2010/2014 

Romanya University Politehnica of Bucharest Fizik 2008/2014 

Romanya University Politehnica of Bucharest Fizik 2008/2013 

Romanya Universitatea Transilvania din 

Brasov 

Fizik 2009/2014 

Romanya University of Bucharest Kimya 2008/2014 

Slovakya Slovak University of Technology in 

Bratislava 

Mühendislik, Teknoloji 2008/2013 

Slovenya University of Ljubljana Eğitim,Matematik, Bilgisayar 

Bilimleri 

 

2008/2014 

Yunanistan University of the Aegean Coğrafya-Jeoloji 2009/2011 

Yunanistan National Technical University of 

Athens 

Coğrafya 2008/2014 

Polonya Poznan University of Technology Fizik 2010/2013 

Fransa Grenoble Institute of Technology Fizik 2010/2013 

Romanya Universitatea “Ovidius”,Constanta 

Ro 

Biyoloji-Biyokimya 2010/2013 

Letonya Ekonomikas un Kulturas Augstskola ĠĢletme ve Yönetim 2010/2013 

Letonya Ekonomikas un Kulturas Augstskola Ġdari Yönetim 2010/2013 

Ġngiltere Cardiff University Mühendislik 2010/2012 

Fransa Grenoble Institute of Technology Elektrik ve Enerji / Elektronik ve 

Otomasyon 

2010/2013 

Macaristan Obuda University ĠletiĢim ve Enformasyon Bilimleri 

Öğretmenliği 

2010/2014 

Ġspanya Universtat de Barcelona Eğitim-ĠletiĢim ve Enformasyon 

Bilimleri 

2009/2013 

Polonya Adam Mickiewicz University Ġngiliz Dili Eğitimi 2010/2014 
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Hollanda Hanze University Groningen Eğitim, Öğretmen Eğitimi 2010/2013 

Belçika Katholieke Hogeschool Zuid-West-

Vlaanderen 

Öğretmen Eğitimi ve Eğitim 

Bilimleri 

2010/2013 

Portekiz Instituto Politecnico de Coimbra Öğretmen Eğitimi ve Eğitim 

Bilimleri 

2010/2014 

 

3.2.1.4 Proje Bilgileri  

 

1999-2009 yılları arasında 161 araĢtırma projesi, 56 adet yüksek lisans projesi, 74 adet 

doktora projesi olmak üzere toplamda 291 adet proje desteklenmiĢ bu projelerin 173 adedi 

kapanmıĢ;  118 adedi devam etmektedir. 2010 yılında bilimsel araĢtırma projeleri birimi 

bütçesine  179000,00.- TL ödenek ayrılmıĢ olup, bu kapsamda 28 adet yüksek lisans, 12 adet 

doktora projesi olmak üzere toplamda 40 adet proje desteklenmiĢtir. Ayrıca 2010 yılı itibarı 

ile 16 adet TÜBĠTAK  ve 1 adet DPT projemiz devam etmektedir 

 

Farklı kaynaklardan 2010 yılında üniversitemizde desteklenen projelerin sayısı Tablo 

44 ve TUBĠTAK ve BAP projelerinin listeleri ise sırasıyla Tablo 45 ve 46’da verilmektedir. 

 

Bilimsel araĢtırmalara büyük önem veren Balıkesir Üniversitesinde araĢtırma projeleri 

Rektörlüğümüz tarafından desteklenmektedir.  

 

Tablo 44. Bilimsel AraĢtırma Proje Sayısı 
 

PROJELER 

2010 

Önceki Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl Ġçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

YTL 

DPT - 1 1 - 8000000,00 

TÜBĠTAK 22 11 33 17 3016400,13 

A.B. - 3 3 3 567230,00 

BĠLĠMSEL 

ARAġTIRMA 

PROJELERĠ 

118 40 148 18 179000,00 

DĠĞER - - - - - 

TOPLAM 140 55 185 38 11762630,13 
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Tablo 45. 2010 Yılı TÜBĠTAK Projeleri  
 

Proje No Proje Yürütücüsü Proje Ġsmi 

106T489 Yrd.Doç.Dr.Ekrem AKÇĠÇEK Türkiye'de YetiĢen Stachys L. Cinsi Eriostomum 

(Hoffmans.& Link) Dumort (Lamiacceae) Seksiyonu 

Revizyonu 

107Y260 Yrd.Doç.Dr.Burhanettin 

FARĠZOĞLU 

Süt Endüstrisi Atıksularının Jet Loop Membran 

Biyoreaktörde Arıtılabilirliğinin Ġncelenmesi 

108M149 Prof.Dr.Bedri YÜKSEL Balıkesir Ġli Kullanılabilir Jeotermal Enerji 

Potansiyelinin Belirlenmesi Ve Gönen Bölgesel 

Isıtma Sisteminin Kullanım Verimliliğini Artırılması 

Uygulama Örneği 

108K003 Yrd.Doç.Dr.Abdülmecit 

MUTAF 

  Maden Arama Faaliyetlerinde Alternatif Bir Araç 

Olarak "tarih": Osmanlı Döneminde Balıkesir"de 

Madencilik (1839-1923) 

108T158 Yrd.Doç.Dr.Fatih COġKUN Türkiye Sideritis L. Türlerinin Moleküler Sistematik 

Analizi 

108Y166 Doç.Dr.L.Hakan TECER Balıkesir Ġli Atmosferik Kirleticilerin (Pm2.5, Pm10, 

Voc, Pah, So2, No2, O3) Ve Iç Hava Kirliliğinin 

Konsantrasyon, Kaynak Ve Sağlık Risklerinin 

Belirlenmesi, Ġkizcetepeler Içme-Sulama Suyu Baraj 

Göl 

108T431 Doç.Dr.Hülya Kara SUBAġAT Ġlginç Manyetik Özellik Gösteren Yeni Çok 

Çekirdekli Schiff Bazı GeçiĢ Metali Komplekslerinin 

Sentezlenmesi, Kristal Yapı ve Manyetik 

Özelliklerinin Incelenmesi 

109T612 Yrd.Doç.Dr. Ġnci ÇAPAN Yüksek çözünürlüklü teknikler kullanılarak incelenen 

nanoorganik ince filmlerin yüzey özelliklerinin gaz 

etkileĢme mekanizmaları üzerine etkisi 

109S220 Doç.Dr. Kamil SEYREK Leishmania Tropica Promastigot ve Amastigotlarının 

Apoptozisinde Galektin-3 ve Bcl-2'nin Rolleri Ġle 

Oksidatif Stresin Etkilerinin AraĢtırılması 

110T020 Doç.Dr. Mehmet DOĞAN Polidimetilsiloksan Pastalarinin Ekstrusiyonu 

110T044 Yrd.Doç.Dr. Hatice YILDIRIM Karaciğer, Prostat Ve Meme Kanseri Hücre 

Hatlarında Tgf-Beta Ve Tnf-Alfa Sitokinlerinin 

Tümör IliĢkili Caxii Ekspresyonuna Etkileri 

110T574  Doç.Dr. Feray KÖÇKAR Ġnsan Adamts1 Promotorunun Fonksiyonel Analizi 

110T026 Yrd.Doç.Dr. Funda YÜKRÜK Fotodinamik Terapi Için Yeni Perilendiimid 

Türevlerinin Sentezi Ve Biyolojik Aktivitelerinin 

ÇalıĢılması 

110T003  Prof.Dr. Derya KARA Bigadiç’deki Bor Madenlerine Yakın Bölgelerde 

Borun Biyoyararlılık Ve BiyoeriĢilebilirlik 

Seviyelerinin Belirlenmesi 

110O005  Yrd.Doç.Dr. Ekrem DÜNDAR Zeytinden Meyve Sapına Has Ve Meyve Kopması Ġle 

Ġlgili Aday Genlerin Tespiti 
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110T394 Doç.Dr. Ersen METE GüneĢ Pili Uygulamaları Için Ilk Prensiplerden 

Dizayn EdilmiĢ Yüzey Safsızlıklarının UyarılmıĢ 

Durum Özellikleri 



 

Tablo 46. Bilimsel AraĢtırma Projeleri 
 

PROJENĠN 

No YÜRÜTÜCÜSÜ KONUSU SÜRE 

2010/01 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Arzu OKUCU 

Tuğba BĠLGE 

Yüksek Fırın Curufu Katkısının Kil Zeminlerin Stabilizasyonuna Etkisinin 

AraĢtırılması 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/02 Y.L. 
Doç. Dr. Emel ĠRTEM 

Ezgi SEYFĠOĞLU 

Kıyı Yapılarının Tsunami Tırmanma Yüksekliğine Etkisinin Deneysel Olarak 

Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/03 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Banu YAĞCI 

IĢıl ATALAY 

Dinamik Etkiler Altındaki Derin Kazı Destek Sistemleri Ġçin Parametrik 

Analizler 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/04 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Altuğ YAVAġ 

Fatih KOL 

Betonarme Kolonlarda Plastik Mafsal Boyunun Deneysel ve Teorik Olarak 

Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/05 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Altuğ YAVAġ 

Aykut GÖREN 
Betonarme Elemanlarda Plastik Mafsal Boyunun Deneysel Olarak Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/06 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Arın YILMAZ 

Eylül Selin ERDEM 

Ham Perlit Ve GenleĢtirilmiĢ Perlitin Puzolanik Malzeme Olarak Çimento 

Üretiminde Kullanılabilirliği 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/07 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Arın YILMAZ 

Kubilay ġEKER 
Bakterilerin Beton Dayanıklılığına Etkisi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/08 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Metin DEMĠRTAġ 

Gülsüm GEZER 
Ters Sarkaç Sisteminin Bulanık Mantık ve Kayan Kipli Denetimi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/09 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Metin DEMĠRTAġ 

M.Fatih BEYOĞLU 

Balıkesir Ġlinde Çift Eksenli GüneĢ Takip Sistemi ile Sabit Eksenli PV Sistemin 

Verimlerinin KarĢılaĢtırılması 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/10 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Nuray GEDĠK 

Dilek Çapanoğlu BACANLI 

Ayvalık – Bandırma Arasındaki Kıyı Bölgesinde Rüzgar ve Dalga Ġklimi 

ÇalıĢması 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/11 Y.L. 
Prof. Dr. Cengiz ÖZMETĠN 

Mustafa KORKMAZ 
Sulu Ortamlarda Bor Giderimi 

20.03.2010 

20.03.2012 
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2010/12 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Zafer ASLAN 

Dilber KAPLAN 
ġapçı (Ġbirler-Balıkesir) Volkaniti’nin Petrografisi, Jeokimyası Ve Petrolojisi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/13 Y.L. 
Prof. Dr. Fazlı ÇOBAN 

Durhan CĠNCĠOĞLU 

Sinandede (Sındırgı-Balıkesir) Bölgesi Kaolen OluĢumlarının Mineralojik-

Jeokimyasal Özellikleri Ve Endüstriyel Kullanım Parametrelerinin 

Belirlenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/14 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Metin DEMĠRTAġ 

Mehmet YÜKSEK 
Manyetik Askı Sisteminin Tasarımı ve Kontrolü 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/15 Y.L. 
Prof. Dr. Ġrfan AY 

Mehmet ÖZER 
Ç4140 Islah çeliğinin borlama ile yüzey sertliği kazandırma. 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/16 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Baki ÇĠÇEK 

Adem ERGÜN 

Makro Halkalı Tiyo-Crown Eterlerin Sentezi Ve Karbonik Anhidraz Enzimi 

Üzerinde Ġnhibisyon Etkilerinin AraĢtırılması 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/17 Y.L. 
Doç. Dr. Feray KÖÇKAR 

A.TuğĢen AYDEMĠR 
PMMA KaplanmıĢ Manyetik Nanoparçacıkların Biyomedikal Uygulamaları 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/18 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Funda YÜKRÜK 

Taner KESKĠN 

Yeni Suda Çözülebilir Perilendiimidler Sentezleyerek Biyolojik Aktivitelerinin 

ÇalıĢılması 

“Perilendiimid Türevlerinin Sentezlenerek Ġlaç Direnç ve Mekanizmelerı 

Üzerine Etkilerinin Ġncelenmesi” Olarak isim değiĢikliği (2010/02 nolu topl.) 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/20 Y.L. 
Doç. Dr. Hilmi NAMLI 

Ġlknur ERCAN 
Simetrik ve Asimetrik Diaçilamin Sentez ÇalıĢmaları 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/21 Y.L. 
Doç. Dr. Hülya KARA SUBAġAT 

AyĢe KARAOĞLU 

Dört DiĢli Schiff Bazı Ligandları Kullanılarak Elde Edilen CN Köprülü Çok 

Çekirdekli Metal Komplekslerinin Sentezlenmesi, Kristal Yapı ve Manyetik 

Özelliklerinin Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/22 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Ġnci ÇAPAN 

Derya ÇAYCI 

Porfirin Langmuir-Blodgett (LB) Ġnce Filmlerin Üretimi ve Gaz Algılayıcı 

Özelliklerinin Belirlenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/23 Y.L. 
Doç. Dr. A.Dilek AZAZ 

Ġbrahim POLAT 

Güney Marmara Bölgesinde Üretilen Bazı Balların Antimikrobiyal, 

Antioksidan Aktivitelerinin, Pestisit Ve Antibiyotik Kalıntılarının Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/24 Y.L. 
Doç. Dr. Hatice TORCU KOÇ 

Fatih ÜSTÜN 

Kuzey Ege Denizi, Edremit Körfezi’nde Tekir Balığı, Mullus surmuletus (L.,) 

Populasyonunun Biyolojik Özelliklerinin AraĢtırılması 

20.03.2010 

20.03.2012 
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2010/25 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. Onur TURHAN 

Elif TEZBAġARAN 

Ninhidrinin Aminlerle Olan Reaksiyonlarının FT-IR Sıvı Hücresinde 

Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/26 Y.L. 
Doç. Dr. Akın AZĠZOĞLU 

Selvihan ÇITAK 

ÇeĢitli Bitki Türlerinden Ġzole Edilen Linearol BileĢiği Üzerine Deneysel ve 

Hesapsal ÇalıĢmalar 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/27 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. ġahin SAVAġCI 

AyĢe Hale OĞUZ 

Balıkesir Yöresinde Kullanılan Bazı Pestisitlerin Kromotografik Tekniklerle 

AraĢtırılması 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/28 Y.L. 
Yrd. Doç. Dr. M. Tuncay SARITAġ 

Emel YILDIZ 

Senkronize Web Konferansları Tabanlı ĠĢbirlikçi ve Dinamik E-Öğrenme 

Ortamlarının Hizmet-Öncesi Bilgisayar Öğretmenlerinin Akademik 

Performansları Üzerine Etkisi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/29 D 
Prof. Dr. Ali DUYMAZ 

Berna OLGUNSOY 

Balıkesir Yöresinde Kan Bağı ve Evlilik DıĢı Akrabalık ĠliĢkileri Üzerine Bir 

Değerlendirme 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/30 D 
Doç. Dr. Raif KURTARAN 

Ahmet KARAHAN 

Oksijen, Azot Gibi Donör Atom Ġçeren Ligandların Yalancı Halojenürler ile 

GeçiĢ Metali Komplekslerinin Hazırlanması Bunların Kristal ve Moleküler 

Yapılarının Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/31 D 
Doç. Dr. Matem ERDOĞAN 

Zikriye ÖZBEK 

Organik Ġnce Filmlerin Gaz Sensör Karakterizasyonu ve Kinetik 

Mekanizmalarının Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/33 D 
Doç. Dr. Hülya KARA 

Elif GÜNGÖR 

Yeni Çok Çekirdekli Schiff Bazı GeçiĢ Metali Komplekslerinin Sentezlenmesi, 

Kristal Yapı ve Manyetik Özelliklerinin Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/34 D 
Doç. Dr. Hakan KÖÇKAR 

Ali KARPUZ 

Elektrodepozisyon Tekniği ile Büyütülen Ni-Co Filmlerinde Anizotropik 

Manyetorezistans ve Manyetik DavranıĢın Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/35 D 
Doç. Dr. Hakan KÖÇKAR 

AraĢ. Gör. Öznur KARAAĞAÇ 
Süperparamanyetik Demir Oksit Nanoparçacık Sentezi ve Karakterizasyonu 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/36 D 
Doç. Dr. Feray KÖÇKAR 

Seçnur DENĠR 

Angiocidin (Anti-csvtcg Antikoru) Ve Lityumun Endometriyum Kökenli 

Ishıkawa Hücre Soyunda Hücre Proliferasyonu Üzerine Etkisi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/37 D 
Doç. Dr. Ersen Mete 

Veysel Çelik 

Titanyum Dioksit Yüzeylerinde Saf Olmama Durumlarının Elektronik Yapıya 

Etkileri 

20.03.2010 

20.03.2012 
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2010/38 D 

Yrd. Doç. Dr. Sema BAĞDAT 

YAġAR 

Eda Köse Baran 

Metoksi salisilidenden elde edilen bir seri Schiff Bazının Metal 

Komplekslerinin Ġncelenmesi ve Bu Kompleksler Sayesinde Yeni Metal Tayini 

Yöntemlerinin GeliĢtirilmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/39 D 
Doç. Dr. Feray KÖÇKAR 

Meltem AYDIN 
Ġnsan ADAMTS-2 Geninin Transkripsiyonel Regülasyonu 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/40 D 
Prof. Dr. Ġrfan AY 

T.Kerem DEMĠRCĠOĞLU 

Elyaf Yapımı KurĢun Geçirmez Yeleklerin Sonlu Elemanlarla Modellenmesi 

ve Balistik Performansının Ġncelenmesi 

20.03.2010 

20.03.2012 

2010/41 D 
Yrd. Doç. Dr. S. Vural VARLI 

Tuba Öncül ABACIGĠL 

Kazdağı Yöresi’nde (Balıkesir) YayılıĢ Gösteren Staphylininae Altfamilyası 

(Coleoptera: Staphylinidae) Türleri Üzerinde Faunistik ve Sistematik 

AraĢtırmalar 

20.03.2010 

20.03.2012 
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3.2.1.5. Yatırım Projeleri 

 

Balıkesir Üniversitesi ÇağıĢ YerleĢkesi, Balıkesir-Bigadiç karayolunun 17. km’sinde 

ÇağıĢ ve PaĢaköy hudutları içinde 240 parsel üzerinde  4550216,73 m
2 

 alanda kurulmuĢtur. 

 

 KamulaĢtırma Durumu 

 

a. Üniversiteye tahsis edilen hazine arazisi 2639770,00 m
2
 (26 Parsel) 

b. Süresiz tahsis edilen arazi   1823390,00 m
2
 (6 Parsel) 

c. Süreli tahsis edilen arazi     816380,00 m
2
 (20 Parsel) 

d. KamulaĢtırma iĢlemleri biten parseller 1722064,00 m
2
 (187 Parsel) 

e. KamulaĢtırma iĢlemi devam eden parseller   188382,73 m
2
 (27 Parsel) 

 

 Altyapı Durumu 

 

 Yapımı devam etmekte olan Kampus Altyapı ĠnĢaatı bünyesinde 

-Kampus içi yollar 

-Elektrik (Trafolar ve dağılımı) 

-Kanalizasyon-arıtma 

-Su deposu ve dağıtım Ģebekesi 

-Altyapı inĢaatı iĢinde kampüs içi yollardan giriĢ alt ana arter tamamlanmıĢ üst ana 

arterin hafriyatı bitirilmiĢtir. Kampüs içindeki derenin ıslahı (gölet) yapılmıĢ, doğalgaz, PTT 

hatları çekilmiĢ, su deposu tamamlanmıĢtır. Ġçme suyu kampüs içi dağılımı, ana arter yolların 

kenarlarına kaldırım yapılmaya baĢlanmıĢ ve kanalizasyon arıtma tesisi inĢaatı yapılacaktır. 

 

 Kampüste yapımına devam edilen inĢaatların durumu 

 

1. Altyapı inĢaatı 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2002 

 Toplam Harcama : 13629000,00 TL 

 2010 Yılı Ödeneği :   1750000,00 TL 

 Kampüs içi ulaĢım yollarının yapımı, çevre düzenleme ve peyzaj iĢleri, arıtma tesisi 

inĢaatı iĢleri, aydınlatma, anayol kenarları kaldırım imalatları devam ediliyor. 

 

2. Tıp Fakültesi ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2010 

 Kapalı Alan Miktarı : 33159 m
2
 

 2010 Yılı Ödeneği : 11916000,00 TL 

 2010 yılında sözleĢmesi yapılmıĢ olup, hafriyatı yapılarak kaba iĢlere baĢlanmıĢtır. 

 

3. Kampüs Ġktisadi idari Bilimler Fakültesi ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2010 

 Kapalı Alan miktarı : 13000 m
2
 

 2010 Yılı Ödeneği : 3900000,00 TL 

 2010 yılında sözleĢmesi yapılmıĢ olup, hafriyatı yapılarak kaba iĢlere baĢlanmıĢtır. 

 

4. Kampüs Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2010 

 Kapalı Alan miktarı : 10000 m
2
 

 2010 Yılı Ödeneği : 2250000,00 TL 
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 2010 yılında sözleĢmesi yapılmıĢ olup, hafriyatı yapılarak kaba iĢlere baĢlanmıĢtır. 

 

5. Kampüs Merkezi AraĢtırma Laboratuarı ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2010 

 Kapalı Alan miktarı : 3150 m
2
 

 2010 Yılı Ödeneği : 1500000,00 TL 

 2010 yılında sözleĢmesi yapılmıĢ olup, hafriyatı yapılarak kaba iĢlere baĢlanmıĢtır. 

 

6. Kampüs Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ĠnĢaatı  

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 2010 

 Kapalı Alan miktarı : 1800 m
2
 

 2010 Yılı Ödeneği : 900000,00 TL 

 2010 yılında sözleĢmesi yapılmıĢ olup, hafriyatı yapılarak kaba iĢlere baĢlanmıĢtır. 

 

 Ġlçeler 

 

1. Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi : 1993 

 Kapalı Alan Miktarı : 19803 m
2
 

 Toplam Harcama : 18062000,00 TL 

 2010 Yılı Ödeneği : 2250000,00 TL 

 Ġnce imalatları ve çevre düzenlemeleri tamamlanarak teslim edilecektir. 
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3.2.2 Performans Değerlendirmesi 

 

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi 

gereğince kamu kaynaklarının kullanımı ile ilgili belirlenmiĢ temel ilkelere uygunluğunun 

incelenmesi amacıyla kurumlar, idare faaliyet raporlarını hazırlar ve sunarlar. Performans 

Esaslı Bütçeleme sisteminin temel ayaklarından biri olan faaliyet raporları; ilgili kurumun, 

raporun konu aldığı yılda sunduğu hizmetler ve hedef-sonuç analizlerini belirtir. Ülkemizde 

henüz geliĢmekte olan bu analiz sistemi ile kurumların performans düzeyleri çıkartılır ve bu 

performans puanları, kantitatif ve kalitatif açılardan kurumun performans seyrini 

yorumlamada yararlılık gösterir.  

 

Balıkesir Üniversitesi olarak Performans Esaslı Bütçeleme (PEB) sürecinin ülkemizde 

yapılanmasında pilot kurumların ardından ilk grupta yer alan bir kurumdur. 2006 yılında 

Üniversitemiz Birinci Stratejik Planını ( 2006-2010 )  hazırlamıĢ ve kurum kültürümüzde 

temeli olan değerlerimiz ıĢığında PEB sürecini baĢlatmıĢtır. Ġlgili stratejik planımıza 

dayanarak yıllık performans programları ve faaliyet raporlarımız ilgili dönemlerde 

oluĢturulmuĢtur. 

 

Faaliyet raporlarında ilgili dönemin performans hedeflerinin ölçümü yapılmadan yılın 

genel değerlendirmesi ve faaliyetler belirtilmiĢtir. PEB sürecinde performans denetimi ve 

performans değerlendirmesi, sistemin hesap verebilirlik amacını hayata geçirdiğinden faaliyet 

raporlarında olması gereken yapılanma sürecine devam edilmiĢtir. Bu noktada, PEB sürecinde 

yer alan bütün kamu kuruluĢlarında olduğu gibi Balıkesir Üniversitesinde de verilerin 

edinimi, sınıflandırılması ve sonuçları için kullanılması etaplarında faaliyet raporlarına katkı 

sağlayan “Yönetim Bilgi Sistemi”nin varlığı önemlidir. Yönetim bilgi sistemi üniversitemizde 

henüz oluĢturulmamıĢ olmakla birlikte alt yapı çalıĢmaları devam etmektedir. Sonraki faaliyet 

raporlarında bu durum üniversitemizde yönetim bilgi sistemimizin kurulması ve iĢleyiĢiyle 

sonlanacak ve performans denetimindeki ulaĢılan kalite düzeyimiz olumlu anlamda 

yükselecektir.    
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4. KURUMSAL YETENEK VE 

KAPASĠTENĠN 

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 
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4.1 GZFT Analizi 

 

Üniversitemizin sunduğu bütün hizmetler ve yapılan akademik ve idari bütün 

faaliyetler dikkate alınarak üniversitenin GZTF analizi yapılmıĢ ve değerlendirilmiĢtir. Tablo 

47 ve 48 sırasıyla üniversitemizin üstün ve zayıf yönlerini; ve Tablo 49 ve 50 ise sırasıyla 

üniversitemizin sahip olduğu fırsatları ve karĢı karĢıya kalabileceği tehditleri göstermektedir. 

 

Tablo 47. Üniversitemizin Sahip Olduğu Üstünlükler 

 

SIRA NO ÜSTÜNLÜK 

Ü1 DeğiĢimi yönetebilecek genç kadro 

Ü2 Üst yönetimin yeniliklere açık olması ve toplam kalite yönetimine önem vermesi 

Ü3 ÇalıĢanların paylaĢımcı ve özverili olması 

Ü4 Ġdari ve akademik birimlerin uyumlu çalıĢması 

Ü5 Mevcut mezunların yarattığı potansiyel 

Ü6 Türkçe eğitim yapılması 

Ü7 Toplum içindeki imajımız 
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Tablo 48. Üniversitemizin Zayıf Yönleri 

 

SIRA NO ZAYIFLIK 

Z1 Farklı uzmanlık alanlarında doktora programı sayısında eksiklik 

Z2 Toplumsal çevre ile iliĢkilerde zayıflık 

Z3 Uluslararası kabul gören nitelikli araĢtırmaların sayıca yetersizliği 

Z4 Bilimsel ve teknik çıktı planlaması yönünden eksiklikler 

Z5 Eğitim ve öğretimde bilgi teknolojilerinden gereğince yararlanılmaması 

Z6 
Özellikle bilgi iĢlem alanında nitelikli teknik eleman eksikliği ve yetersiz 

elektronik altyapı 

Z7 Yabancı dil öğretiminin yetersizliği 

Z8 
Ulusal ve uluslararası kurumlarla ortak proje  ve benzeri iĢbirliklerinin 

yetersizliği 

Z9 Belirli alanlarda uzman öğretim üyesi sayısının yetersiz olması 

Z10 Mezunlarla iliĢkilerin zayıf olması ve geri bildirim alınamaması 

Z11 Sanayi ile iliĢkiler ve iĢbirliklerinde yetersizlikler 

Z12 Teknokentimizin olmaması 

Z13 Finansal kaynakların yetersizliği 

Z14 AB fonlarının yeterince kullanılamaması 

Z15 Hizmet içi eğitim noksanlığı 

Z16 Üniversite içindeki disiplinlerarası yardımlaĢmanın ve iliĢkinin zayıflığı 
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Tablo 49. Üniversitemizin sahip Olduğu Fırsatlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRA NO FIRSAT 

F1 FFPP66,,  FFPP77  vvee  AABB  pprrooggrraammllaarrıı 

F2 Kalite çalıĢmalarında üniversite yönetiminin öncü tutumu 

F3 Türkiye'nin ve dünyanın nitelikli iĢgücü ihtiyacı 

F4 Ülkemizde AR-GE çalıĢmalarına verilen önemin ve ayrılan bütçenin artması 

F5 AB öğrenci ve öğretim üyesi değiĢim programları 

F6 Uzaktan eğitimin yaygınlaĢması 

F7 Bilimsel araĢtırmalardaki çekiciliğimize yabancı bilim insanlarının ilgisi 

F8 Sanayinin geliĢime açık olması 

F9 
Dünyada enformasyon ve iletiĢim teknolojilerindeki hızlı geliĢimin yeni ürün ve 

hizmet alanlarına girmesi 

F10 GGeennçç  nnüüffuuss  vvee  bbuunnaa  ppaarraalleell  oollaarraakk  yyüükksseekkööğğrreettiimmee  oollaann  ttaalleepp 

F11 Ulusal ve uluslarararası kuruluĢlarla iĢbirliği projelerinde yer alabilme imkanı 

F12 Bilimsel ve teknolojik yayına duyulan ihtiyaç 
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Tablo 50. Üniversitemizin KarĢı KarĢıya Kalabileceği Tehditler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRA NO TEHDĠT 

T1 KKaalliiffiiyyee  tteekknniikk  ppeerrssoonneell  iiççiinn  mmaaaaĢĢllaarrıınn  yyeetteerrssiizzlliiğğii 

T2 TTeekknnoolloojjiinniinn  ççookk  hhıızzllıı  ggeelliiĢĢmmeessii 

T3 
OOrrttaaööğğrreettiimm  eeğğiittiimm  ssiisstteemmiinnddee  ggeerreekkllii  ppllaannllaammaa  vvee  iiyyiilleeĢĢttiirrmmeelleerriinn  

yyaappııllaammaammaassıı 

T4 
SSaağğllııkkllıı  vvee  eettkkiinn  ddeeğğeerrlleennddiirrmmee,,  ööddüülllleennddiirrmmee  vvee  yyaappttıırrıımm  ööllççüüttlleerriinniinn  

oollmmaammaassıı 

T5 DDeevvlleettiinn  eeğğiittiimm  vvee  aarraaĢĢttıırrmmaayyaa  aayyıırrddıığğıı  kkaayynnaağğıınn  yyeetteerrssiizzlliiğğii 

T6 ÖÖğğrreennccii  aaff  yyaassaallaarrıı 

T7 Üniversite - sanayi iĢbirliğini sağlayan ara kurumların olmaması 

T8 AAkkaaddeemmiikk,,  iiddaarrii  vvee  tteekknniikk  ppeerrssoonneell  tteemmiinniinnddee  kkaarrĢĢııllaaĢĢııllaann  ggüüççllüükklleerr 

T9 Öğrencilerin giderek daha iyi fiziksel koĢullar talep etmesi 

T10 
Türk toplumunda Ġngiliz diline yönelik eğilimin artması ve kurumların 

yabancı dil bilen mezun talep etmeleri 

T11 Vakıf üniversitelerinin yetiĢmiĢ öğretim üyesi talepleri 

T12 Öğretim elemanlarının düĢük maaĢları ve çalıĢma koĢulları 



                                                                                                                                   Balıkesir Üniversitesi          
                                                                                                                      2010 Yılı Faaliyet Raporu         
 

www.balikesir.edu.tr 

 

105 

4.2 Değerlendirme 

 

 Üniversite olarak 2010 yılında çalıĢan akademik ve idari personele özgü kurum 

kimliğini sahiplenici çalıĢmalar sayesinde daha özverili bir yaklaĢım benimsenmiĢ olup 

hizmet kalitesi açısından daha iyi bir seviyeye ulaĢmak için gerekli faaliyetler yürütülmüĢtür. 

Balıkesir çevresinde bir dinamizm unsuru olan Balıkesir Üniversitesi henüz 19 yaĢında 

olmasına rağmen köklü bir eğitim akademisinde olması gereken birçok özelliği içinde 

barındırmaktadır. Sadece eğitim alanında değil sportif ve kültürel alanda da birçok baĢarılı 

üretimde bulunan genç öğrenci profili ile hatırı sayılır bir katma değer yaratmaktadır. Daha 

önceki dönemlerde olduğu gibi 2010 yılında da yeterli personel mevcudunun bulunmaması, 

mali kaynakların yetersizliği nedenlerinden üniversitemiz kendi potansiyelini ortaya 

çıkaramamaktadır. 2010 yılında mali tablomuzdaki kaynaklar olabildiğince verimli 

kullanılmaya çalıĢılmıĢ ve sınırlı imkanlarla en kaliteli hizmet sunan kurum kimliği 

yaratılmaya çalıĢılmıĢtır.  

 

 Üniversitemizin beĢinci faaliyet raporu olarak bu çalıĢmada 2010 yılı faaliyetlerine 

dair sonuçlar belirtilmiĢtir. Yönetim bilgi sisteminin kurulması, performans yönetimi 

konusunda diğer paydaĢlarımızla yapılan tecrübe paylaĢımları ve dinamik kadromuzun 

objektif kıstaslar çerçevesinde çalıĢmaları ile her geçen yıl faaliyet raporlarımız; 

belirlediğimiz kurum hedeflerimize ulaĢmada katkı sağlayacaktır.  
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5. EKLER 
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Ġç Kontrol Güvence Beyanları 

 

 

 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim  olmadığını beyan ederim.  

 

 

 

 

BALIKESĠR-Nisan 2011 

 

 

 

 

        Prof. Dr. Mahir ALKAN 

                       Rektör                                         
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MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

 

Ġdaremizin 2010 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 
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      Mehmet Fatih YILMAZ 

           Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanı 
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